
PRICE LIST 2010
LISTADO DE PRECIOS 2010

Pag. Nº REFERENCIA DESCRIPCIÓN DESCRIPTION C/C PRICE
11 1* VLH1100010 MOTOR SUPERCOPA (RECAMBIOS) COMPLETE ENGINE 2.0 TFSI 1 6.798,10 €    

11 2 _06F103601B CARTER ACEITE OIL SUMP 1 104,40 €        

11 3 _06D115562 CARTUCHO FILTRO CON ANILLO JUNTA OIL FILTER 1 16,26 €          

11 3 bis _06D115408B CARCASA FILTRO OIL FILTER COVER 1 38,32 €          

11 4** V4PL145700 CONJUNTO TURBO PRECINTADO TURBO 1 1.297,20 €    

11 5 _06F253039F JUNTA TUBO ESCAPE EXHAUST MANIFOLD GASKET 1 4,38 €             

11 6 V4PL105273 VOLANTE MOTOR FLY WHEEL 1 619,91 €        

11 7 _N__90665001 TORNILLO DENTADO M10 X 1 X 22.5 12.9 FLY WHEEL BOLT 6 1,90 €             

11 8 V4PL145255 POLEA PARA CORREA BELL PULLEY 1 33,19 €          

11 9 _06F260849L CORREA POLY-V BELL PLV-V 1 22,60 €          

11 10 V4PL422154 BOMBA SERVO DIRECCIÓN MECANIZADA STEERING PUMP 1 321,37 €        

11 11 V4PL145448 SOPORTE BOMBA SERVODIRECCION PUMP SUPPORT 1 92,11 €          

11 12 _1K0253115K JUNTA METALICA DE ESCAPE METALLIC GASKET 1 3,26 €             

11 13 _N__90767801 ESPARRAGO EXHAUST MANIFOLD BOLT 4 0,57 €             

11 14 _N__10209007 TUERCA HEXAG. M10 (ESCAPE) STUD 4 0,36 €             

11 15 _06F903315 ELEMENTO TENSOR TENSIONER 1 46,26 €          

11 16 _06F903023B ALTERNADOR 110A ALTERNATOR 1 813,10 €        

11 17 _02E911023J MOTOR DE ARRANQUE STARTER 1 374,51 €        

11 18 _N__0138514 ANILLO JUNTA A12X18 O-RING 4 0,31 €             

11 19 _06F145757C JUNTA GASKET 1 0,69 €             

11 20 _058145757A JUNTA GASKET 1 2,28 €             

11 21 _06F121111H TERMOSTATO THERMOSTAT 1 39,49 €          

13 1 _06A919501 SENSOR TEMPERATURA AGUA WATER TEMPERATURE SENSOR 1 26,36 €          

13 2 _1K0122051CE MANGUITO RADIADOR WATER PIPE 1 46,75 €          

13 3 _3B0121321 TAPON BOTELLA HEADER TANK CAP 1 7,82 €             

13 4 _1K0965561G BOMBA CIRCULACIÓN AUXILIARY WATER PUMP 1 160,77 €        

13 5 _1K0121063J MANGUITO BOMBA AUXILIAR WATER PIPE 1 5,36 €             

13 6 _1K0121070AQ MANGUITO BOMBA AUXILIAR WATER PIPE (AUXILIARY PUMP) 1 23,04 €          

13 7 _N__90686901 ABRAZADERA FLEJE JUBILEE CLIP 5 1,97 €             

13 8 _1K0122109AL MANGUITO RADIADOR WATER PIPE 1 9,18 €             

13 9 _N__90686701 BRIDA ELASTICA METALICA 14X12 CLAMP 14X12 2 0,70 €             

13 10 _1K0121407A BOTELLA EXPANSIÓN HEADER TANK 1 11,21 €          

13 11 V4PL122447 MANGUITO FLEXIBLE AGUA WATER PIPE FLEXIBLE 1 36,95 €          

13 12 V4PL122157A TUBO ENTRADA INTERCAMBIADOR CAMBIO WATER PIPE INTERCOOLER (RADIATOR 1 29,64 €          

13 13 V4PL122073A TUBO RETORNO INTERCAMBIADOR CAMBIO WATER PIPE INTERCOOLER (RADIATOR 1 29,64 €          

13 14 _N__90926401 ABRAZADERA FLEJE 19X12 CLAMP 19X12 1 1,19 €             

13 15 _02E409061C RADIADOR ACEITE OIL RADIATOR 1 66,65 €          

13 16 _N__90687201 ABRAZADERA 40X12 CLAMP 40X12 4 1,05 €             

13 17 _1K0122101DK MANGUITO RADIADOR WATER PIPE 1 14,54 €          

13 18 V4PL121132A CONJ. ADAPTADOR MANGUITO AGUA PIPE ADAPTER 1 55,89 €          

13 19 _1J0959481A SENSOR TEMPERATURA THERMAL-CONTACT 1 23,47 €          

13 20 _1K0121251AB RADIADOR AGUA TFSI RADIATOR 1 202,65 €        

13 21 VN0008162300 ELECTROVENTILADOR 12V ASPIRANTE Ø305 ELECTRO FAN 2 92,25 €          

13 S/N VN0005277401 LIQUIDO CIRCUITO CERRADO 5 KG ANTIFREEZE 5L. 1 22,39 €          

13 22 V4PL121211C CJTO. RADIADOR ADICIONAL ADDITIONAL RADIATOR 2 201,92 €        

13 23 _1K0122291M ADAPTADOR MANGUITO RADIADOR QUICK COUPLING PIECE 1 6,35 €             

13 24 _1K0121087J CONECTOR EN T JUNCTION 1 5,90 €             

13 25 V4PL121101 MANGUITO ENTRADA RADIADOR (SIN VALVULA) RADIATOR HOSE INTAKE (WITHOUT VALVE) 1 135,77 €        

13 26 V4PL122060 MANGUITO RADIADOR ADIC. A RADIADOR ADIC. RADIATOR HOSE FROM RADIATOR TO RADIATOR 1 255,98 €        

13 27 V4PL121051 MANGUITO SALIDA RADIADOR (CON VALVULA) RADIATOR HOSE EXIT (WITH VALVE) 1 46,58 €          

13 S/N VN0005277401 LIQUIDO CIRCUITO CERRADO 5 KG ANTIFREEZE 5L. 1 22,39 €          

15 A V4PL133151 CONJUNTO CAJA DE FILTRO DE AIRE AIR FILTER BOX SET 1 293,42 €        

15 1 V4PL133153B CAJA DE AIRE PARA FILTRO AIRE AIR FILTER BOX 1

15 2 V4PL133838C MASA FILTRANTE DE ALGODÓN AIR FILTER 1 100,91 €        

15 3 _06D906461 CAUDALIMETRO FLOW METER 1 112,11 €        

15 4 V4PL133171B CONJUNTO SOPORTE FILTRO DE AIRE AIR FILTER BOX SUPPORT 1 27,05 €          

15 5 _1K0805965C9B9 TAPA CANALIZADOR RADIADOR CANALIZATION COVER 1 2,77 €             

15 6 _1K0805962C9B9 CANALIZADOR RADIADOR RADIATOR CANALIZATION 1 3,76 €             

15 7 V4PL805964 TAPA INFERIOR CANALIZADOR RADIADOR REAR COVER CANALIZATION 1 12,47 €          

15 8 _1K0129618BM TOBERA ADMISION CONNECTION PIPE 1 10,04 €          

15 9 V4PL129573A TUBO UNION SALIDA FILTRO HOSE (OUTLET AIR FILTER) 1 52,79 €          

15 10 VN0002170410 ARANDELA ALA ANCHA ZN. Ø6X18X1,6 DIN9021 FLAT WASHER Ø6 2 0,08 €             

15 11 VN0001153516 TORNILLO ALLEN CIL ZN. 8.8 M6X40 DIN912 FLAT WASHER Ø6 2 0,33 €             

15 12 V4PL129513 PLACA AISLANTE ADMISION THERMAL PROTECTION 1 18,71 €          

15 13 V4PL129575 CONJUNTO TUBO ENTRADA TURBO AIR INTAKE PIPE (TURBO INLET) 1 274,79 €        

15 14-16 _N__90950901 ABRAZADERA CLAMP 50-70 2 3,08 €             

15 15 _8L9145845 MANGUITO PRESION TURBO INLET HOSE 1 21,06 €          

15 17 V4PL129593 CONJ. SOPORTE TURBO ENTRADA TURBO TURBO INLET HOSE SUPPORT 1 27,16 €          

15 18 VN0004063100 ABRAZADERA ZEBRA ZN 9MM 60 X 80 SW6 CLAMP 60-80 1 1,62 €             

15 19 VN0004005300 ABRAZADERA ZEBRA ZN 9MM 70 X 90 SW6 CLAMP 70-90 3 1,56 €             

15 20 V4PL129577 TUBO UNION ENTRADA TURBO HOSE (OUTLET FLOW METER) 1 16,72 €          

15 21 VN0002516100 JUNTA TORICA NBR 88,49X3,53 O-RING NBR 88,49X3,53 1 3,11 €             

15 22 _N__90757901 TUERCA HEXAGONAL CON COLLAR M5 PLASTICO PLASTIC NUT 1 0,30 €             

15 23 V4PL133449 ABRAZADERA SOPORTE CAJA FILTRO AIRE AIR FILTER BOX 1 10,87 €          

15 24 VN0001152816 TORNILLO ALLEN CIL. ZN. 8.8 M6X16DIN912 ALLEN HEAD BOLT M6 1 0,22 €             

15 25 VN0002170410 ARANDELA ALA ANCHA ZN. Ø6X18X1,6 DIN9021 FLAT WASHER Ø6 1 0,08 €             

15 26 VN0003130325 TUERCA DENTADA BI. 8.8 M6 DIN6923 NUT WITH TEETH M6 DIN6923 BI. 8.8 1 0,27 €             

17 1 _1K0145803S INTERCOOLER INTERCOOLER 1 206,97 €        

17 2 _1K0145832E MANGUITO PRESION INTERCOOLER HOSE 1 64,30 €          

17 3 V4PL145762 TUBO ADMISION AIRE INTERCOOLER INTERCOOLER AIR INTAKE 1 154,85 €        

17 4 _1K0145762BM TUBO ADMISION AIRE INTERCOOLER INTERCOOLER INTAKE 1 80,08 €          

1



PRICE LIST 2010
LISTADO DE PRECIOS 2010

Pag. Nº REFERENCIA DESCRIPCIÓN DESCRIPTION C/C PRICE
17 5 _N__10518901 ABRAZADERA HOSE CLAMP 2 4,19 €             

17 6 _1J0145769B CLIP DE SUJECION CLIP 2 1,19 €             

17 7 _N__01508213 TUERCA HEXAGONAL PLANA M6 FLAT NUT M6 1 0,11 €             

17 8 _N__90993601 TORNILLO COMBINADO HEXAGONAL M6X25 BOLT M6X25 4 0,45 €             

17 9 _038906051C SENSOR DE PRESION P TURBO SENSOR 1 45,64 €          

17 10 _3C0145117D ANILLO JUNTA O RING 1 3,69 €             

17 11 _3C0145117F JUNTA TÓRICA O RING 1 3,69 €             

17 12 _3C0145117H JUNTA TÓRICA O RING 2 2,35 €             

19 1 V4PL199852A APOYO PENDULAR REGULATION NUT 1 29,39 €          

19 2 V2MT313119 ROTULA MACHO M12 Ø12 MALE BALL JOINT 1 49,05 €          

19 3 V2MT313121 ROTULA MACHO Ø12 IZQ. MALE BALL JOINT (TURNS LEFT) 1 54,95 €          

19 4 V3MT199065 CASQUILLO ROTULA BUSH (GEARBOX SIDE) 4 5,25 €             

19 5 VN0003060339 CONTRATUERCA PAV. 12.9 M12 DIN 936 NUT 1 0,43 €             

19 6 V4PL199818 CONTRATUERCA IZQ. M12 APOYO PENDULAR NUT (TURN LEFT) 1 0,52 €             

19 7 V3MT199436 CHAPA REFUERZO TIRANTE REACCION PLATE TIE ROD 1 6,52 €             

19 8 _N__10204804 TORNILLO HEXAGONAL BRIDA M10X35 BOLT M10X35 1 1,54 €             

19 9 _N__91031702 TORNILLO HEXAGONAL M10X50 BOLT M10X50 1 1,19 €             

19 10 _N__90781301 TORNILLO HEX. PLANO COMBINADO M10X65 BOLT M10X65 1 3,08 €             

19 11 _N__10286104 TUERCA HEXAGONAL SEGURIDAD M10 HEXAGONAL NUT M10 1 1,78 €             

19 12 V4PL199262B SOPORTE MOTOR ENGINE MOUNTING SUPPORT 1 38,58 €          

19 13 VN0001167939 TORNILLO ALLEN M12X150X50DIN912 - 12.9 ALLEN HEAD BOLT M12X40 2 1,16 €             

19 14 VN0001162539 TORNILLO ALLEN CIL.PAV.12.9 M10X90DIN912 ALLEN HEAD BOLT 10X90 DIN912 2 0,87 €             

19 15 VN0002001039 ARANDELA PLANA PAV. Ø10 DIN125 FLAT WASHER Ø10 DIN125 6 0,14 €             

19 16 VN0002001120 ARANDELA PLANA BI. Ø12 DIN125 FLAT WASHER Ø12MM 2 0,12 €             

19 17 V4PL199555A SOPORTE CAMBIO GEARBOX SUPPORT 1 95,31 €          

19 18 _1K0199117AM CONSOLA IZQ. LEFT GEARBOX SUPPORT 1 40,28 €          

19 19 _N__10286203  TORNILLO HEXAGONAL M10X60 BOLT M10X60 4 1,19 €             

19 20 _N__10665301 TORNILLO HEXAGONAL M10X55X32 BOLT M10X50 4 1,11 €             

19 21 _N__10552401 TORNILLO EXAG. BRIDA M12X1,5X70 BOLT HEXAGONAL M12X75 3 2,21 €             

21 1 V4PL201019A CONJ. DEPOSITO COMBUSTIBLE CON BOMBA MOD COMPLETE FUEL TANK 1 991,64 €        

21 2 V4PL919085A BOMBA DE COMBUSTIBLE CABLEADA MODULAR LOW FUEL PUMP 1 208,50 €        

21 3 V4PL919673 TRANSMISOR (INDICADOR NIVEL COMBUSTIBLE) FUEL LEVEL INDICATOR 1 111,69 €        

21 4 _1K0201051C FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER 1 32,52 €          

21 5 _1J0201550AS01C TAPON GASOLINA FUEL FILLING CAP 1 23,59 €          

21 6 _8E0919133G JUNTA AFORADOR GASKET 1 7,08 €             

21 7 _1K0201375 TUERCA DE AJUSTE FIJACION BOMBA FIXATION NUT 2 3,45 €             

21 8 _1K0201655B CINTA TENSORA 4MOTION TENSING BELT 2 17,31 €          

21 9 V4PL201308 PROTECCION CALOR DEPOSITO THERMAL PROTECTION 1 94,08 €          

21 10 _357906092C BOMBA CAUDAL GASOLINA LOW PRESSURE FUEL PUMP 1 74,78 €          

21 11 _N__0195303 TORNILLO HEXAGONAL BRIDA  M8 X 25 BOLT M8X25 4 0,95 €             

21 12 V4PL971755 MAZO BOMBA COMBUSTIBLE LOW FUEL PUMP WIRING 1 10,25 €          

21 13 V2ML201623 FILTRO GASOLINA 70 Micrones ADDITIONAL FUEL PUMP FILTER 1 6,23 €             

21 14 V4PL803959 TAPA AFORADOR FUEL PUMP COVER 2 14,63 €          

21 15 _N__90342503 TUERCA GRAPADORA M6X19.5X18 CLIP NUT M6X19.5X18 4 0,72 €             

21 16 _N__90816301 TORNILLO TORX C/VALONA M6X18 TORX HEAD BOLT M6X18 4 0,18 €             

23 1 _1K0200059AB CONJ. TUBOS DE COMBUSTIBLE PRESSURE PIPE 1 35,98 €          

23 2 V4PT201374 LATIGUILLO 06D RECTO 90º PLASTICO L=300 FUEL PIPE DRAIN 1 44,20 €          

23 3 V4PL201940 CONECTOR RAPIDO MACHO ALUMINIO FEMALE FUEL TANK DRY BREAK 9 MM 1 71,36 €          

23 4 VN0005187300 RACORD T CON TUERCA GIRATORIA 06D T RACORD DASH 6 1 11,61 €          

23 5 V4PL133984 TUBO GASOLINA ENTRADA MOTOR 6 BAR RUBBER PIPE 1 121,13 €        

23 6 _N__90686701 BRIDA ELASTICA METALICA 14X12 CLAMP 14X12 1 0,70 €             

23 7 _1K0201961C CHAPA PANTALLA TERMICA DELANTERA THERMAL PROTECTION 1 4,71 €             

23 7 bis _1K0201958A PIEZA DISTANCIAL SPACER 1 3,94 €             

23 8 _1K0201970 RECUBRIMIENTO THERMAL PROTECTION COVER 1 2,28 €             

23 9 _1J0864732A ESPUMA INSONORIZANTE FOAM PROTECTION 1 1,36 €             

23 10 V2ML200021 FILTRO AIRE  (TIPO MOTO) AIR FILTER 1 2,77 €             

25 1 V4PL253091A TRAMO ANTERIOR ESCAPE FRONT EXHAUST PIPE 1 311,69 €        

25 2 V4PL253025B TRAMO MEDIO - POSTERIOR ESCAPE REAR EXHAUST PIPE 1 572,09 €        

25 3 _1K0253144AE  SUSPENSION ESCAPE SILENTBLOCK SUPPORT 1 14,36 €          

25 4 - 6 - 8 _N__90471802 TORNILLO HEXAGONAL BRIDA M8 X 18 HEXAGONAL HEAD BOLT M8X18 6 0,43 €             

25 5 _1K0253144AP CONJUNTO SUSPENSION EXHAUST SUPPORT SET 1 21,56 €          

25 7 _1J0253144L SUSPENSION ESCAPE EXHAUST SUPPORT SET 1 7,58 €             

25 9 _1K0253147D GOMA SOPORTE RUBBER SUPPORT 2 3,63 €             

25 10 _N__10209007 TUERCA HEXAG. M10 (ESCAPE) BOLT M10 4 0,36 €             

25 11 _1K0253115K JUNTA METALICA DE ESCAPE METALLIC GASKET 1 3,26 €             

25 12 _06F906262AC SONDA LAMBDA LAMBDA PROBE 1 158,92 €        

25 13 V4PL253496 MUELLE SUJECION ESCAPE EXHAUST SPRING 2 7,39 €             

25 14 VN0002343200 ARANDELA COBRE Ø18 X 24 DIN7603 ES COPPER WASHER 18X24 1 0,37 €             

25 15 V4PL253493 TAPON SONDA LAMBDA M18X1,5 EXHAUST CAP 1 1,87 €             

25 16 _056103377 ARANDELA WASHER 4 0,43 €             

25 17 _8D0253147E GOMA SOPORTE RUBBER SUPPORT 1 3,34 €             

27 1* VL1E300C00A CAJA CAMBIO PRECINTADA MK3 15-72/20-72 COMPLETE GEARBOX 1 7.296,34 €    

27 1* bis VL1E300045A CONJ CAJA CAMBIO KM.0 MK3 15-72/20-72 COMPLETE KM 0 GEARBOX 1 5.537,25 €    

27 2 _N__91030402 TORNILLO HEXAGONAL M12X55 BOLT M12X55 3 2,09 €             

27 3 _N__91030102 TORNILLO HEXAGONAL M12X70 BOLT M12X70 2 0,80 €             

27 4 _N__91031702 TORNILLO HEXAGONAL M10X50 BOLT M10X50 3 1,19 €             

27 5 _N__91030501 TORNILLO DOBLE M10X40/M8X16 DOUBLE HEXAGONAL HEAD BOLT M10X4 2 1,19 €             

27 6 _022103139 CASQUILLO / CENTRAJE CENTRING BUSH 2 0,95 €             

27 7 _02E305051C FILTRO DE PRESION OIL FILTER 1 25,75 €          

27 8 _02E409061C RADIADOR ACEITE OIL RADIATOR 1 61,92 €          

27 9 _095409841 CAPUCHON ASS VENTILATION CAP 1 0,98 €             

2



PRICE LIST 2010
LISTADO DE PRECIOS 2010

Pag. Nº REFERENCIA DESCRIPCIÓN DESCRIPTION C/C PRICE
27 10 VL1E315083 TUBO DESVAPORIZACIÓN CAMBIO VENTILA TION CAP 1 6,47 €             

27 11 VL1E315080 CONJ. TUBO DESVAPORIZACIÓN CAMBIO ASSEMBLED VENTILATION PIPE 1 15,30 €          

27 12* VL1E325025A MECATRONICA FYY CORTO MECATRÓNICA 1 1.289,33 €    

27 13 VL1E331171 CONJ. TAPON ACEITE INLET OIL CAP 1 18,12 €          

27 14 VN0002511100 JUNTA TORICA NBR 72SH Ø12X1,5 O-RING 1 0,50 €             

27 15 _02E315141 TAPA BOMBA DE ACEITE LATERAL METALLIC COVER 1 19,41 €          

27 16 _G052182A2 ACEITE CAMBIO 1L. GEARBOX OIL 7,2 16,45 €          

27 17 _02E321371E JUNTA CARTER GASKET 1 7,27 €             

27 18 _02E301205D TAPA COVER 1 23,41 €          

29 A V4PL407271B CONJUNTO PALIER ANTERIOR COMPLETO COMPLETE DRIVESHAFT 2 619,75 €        

29 1 V4PT407643 TORNILLO PUNTA PALIER HEXAGONAL HEAD BOLT M16X1.5 2 6,33 €             

29 2 V4PT407369 ARANDELA TORNILLO PALIER SPACER WASHER 2 1,48 €             

29 3 V4PL407371 DISTANCIAL CONICO CONICAL SPACER 2 5,13 €             

29 4 _1K0407311J ARTICULACION FIJA EXTERNAL ARTICULATION 2 301,34 €        

29 5 V2MT407285 FUELLE HOMOCINETICA EXTERNAL CB JOINT BELLOWS 2 37,87 €          

29 6 _1J0407287 RESORTE DE PRESION (MUELLE CONICO) CONIC SPRING 2 0,33 €             

29 7 V2LL407291 BRIDA PALIER DRIVESHAFT CLAMP 2 1,81 €             

29 8 _4E0407283 FUELLE LADO CAMBIO INTERNAL CB JOINT BELLOWS 2 8,69 €             

29 9 _N__91022501 GRAPA 94.5X9X0.75 DRIVESHAFT CLAMP 2 1,97 €             

29 10 _1J0407363E TRIPODE ARR TRIPOD JOINT ARR 2 19,62 €          

29 11 _N__90834501 ANILLO DE SEGURIDAD 25.40X1.20 CIR-CLIP 2 0,86 €             

29 12 _3B0407279B PIEZA ARTICULADA ARTICULATED JOIN 2 79,70 €          

29 13 VN0001161239 TORNILLO ALLEN CIL.PAV.12.9 M10X25DIN912 BOLT M10X25 6 0,48 €             

29 14 VN0002001020 ARANDELA PLANA BI. Ø10 DIN125 WASHER 10MM 6 0,10 €             

29 15 _1K0407521E EJE INTERMEDIO INTERMEDIATE AXEL 1 99,05 €          

29 16 _N__0195024 TORNILLO HEXAGONAL BRIDA M8 X 25 HEXAGONAL HEAD BOLT M8X25 3 0,95 €             

29 17 V4PL407104A SOPORTE TROMPETA AXEL SUPPORT 1 33,41 €          

29 18 VN0002150700 ARANDELA ACUÑADA Ø10,5X16 PRESSED TYPE WASHER Ø10,5X16 3 0,10 €             

29 19 VN0001162539 TORNILLO ALLEN CIL.PAV.12.9 M10X90DIN912 ALLEN HEAD BOLT 10X90 DIN912 1 0,87 €             

29 20 VN0001161239 TORNILLO ALLEN CIL.PAV.12.9 M10X25DIN912 BOLT M10X25 2 0,48 €             

29 S/N VN0000040401 GRASA HOMOCINETICA TUBO 300Gr CB JOINT GREASE 100g 56,15 €          

29 S/N VN0000040601 GRASA GKN TRIPODE TRIPOD JOINT GREASE 100g 73,28 €          

31 A V4PL407611 CONJ. BUJE CON ESPARRAGOS WHEEL HUB ASSEMBLY 2 184,22 €        

31 1 V4PL407251 CONJ. MANGUETA FRONT UPRIGHT 1 248,40 €        

31 2 V4PL411045A TORNILLO FIJACION AMORTIGUADOR SHOCK ABSORBER BOLT 1 15,99 €          

31 3 V4PL411315 BIELA ESTABILIZADORA ADJUSTABLE ANTI ROLL BAR 1 76,70 €          

31 3 bis V4PL411316 BIELA ESTABILIZADORA ANTI ROLL BAR CONNECTING ROD 1 63,96 €          

31 4 V4PL411047 ARANDELA FIJACION AMORTIGUADOR SHOCK ABSORBER WASHER 2 1,45 €             

31 5 VN0003221100 TUERCA AVIACION 6C M12X1.50 CADMIO K-NUT M12X1.5 2 2,62 €             

31 6 V4PL407725 MANOTA STEERING HANDLE 2 136,39 €        

31 7 VN0001157739 TORNILLO ALLEN CIL.PAV.12.9 M8X50 DIN912 ALLEN BOLT M8X50 DIN912 12.9 6 0,42 €             

31 8 VN0005310200 CASQUILLO PARA GUIA TIPO "C" Ø10X14X9 CENTRING BUSH 6 2,19 €             

31 9 _4D0505445 TORNILLO BUJE HUB BOLT 8 2,96 €             

31 10 _1K0407621D COJINETE WHEEL BEARING 2 98,33 €          

31 11 V4PL601137 ESPARRAGO RUEDA WHEEL BOLT 10 5,75 €             

31 12 V131407150 TUERCA FIJACION RUEDA M14x1,5 WHEEL NUT 10 2,38 €             

31 13 V4PL407555 SOPORTE PINZA FRENO BRAKE CALLIPER SPACER 2 56,93 €          

31 14 VN0005310300 CASQUILLO PARA GUIA TIPO "C" Ø12X16X17 CENTRING BUSH Ø12X16X17 4 2,43 €             

31 15 _N__10106402 TUERCA HEXAGONAL SEGURIDAD  M12 X 1.5 NUT M12X1.5 2 0,59 €             

31 16 VN0003065637 CONTRATUERCA PAV.10 M10X125 DIN936 LOCK NUT M10X1,5 1 0,36 €             

31 17 V4PL411327 TUERCA REGULACION BIELA ESTABILIZADORA REGULATION NUT ANTI ROLL BAR 1 10,65 €          

31 18 VN0003046037 CONTRATUERCA IZQ. PAV.10 M10X125 DIN934 LOCK NUT M10X1,5 1 0,52 €             

31 19 _7H0927803 SENSOR REVOLUCION (IZQ.) WHEEL SPEED SENSOR (LEFT) 1 52,17 €          

31 20 _7H0927804 SENSOR REVOLUCION (DER.) WHEEL SPEED SENSOR (RIGHT) 1 52,17 €          

31 21 VN0002150600 ARANDELA ACUÑADA Ø8,5X13 PRESSED TYPE WASHER Ø8,5X13 3 0,10 €             

33 1 VN0003221300 TUERCA AVIACION 6C M14X1.50 CADMIO NUT M12X1.5 2 9,61 €             

33 2 _N__10127707 TORNILLO HEXAGONAL BRIDA M8 X 26 BOLT M8X25 6 0,65 €             

33 3 VN0005310100 CASQUILLO PARA GUIA TIPO "C" Ø8X11X10 CENTRING BUSH Ø8X11X10 6 2,56 €             

33 4 V4PL412331 APOYO AMORTIGUADOR (SOPORTE ROTULA AMORT SHOCK ABSORBER SUPPORT (TOP MOUN 2 72,14 €          

33 5 V2ML407502A ROTULA ESFERICA SPHERICAL BALL JOINT 2 69,82 €          

33 6 VN0002313440 ANILLO ELASTICO Ø42 DIN472 ELASTIC RING Ø42X1.75 2 0,22 €             

33 7 V2ML412351 CASQUILLO ROTULA PONT A BUSHING 2 38,53 €          

33 8 V2ML412145 ARANDELA DE FRICCION FRICTION WASHER 2 7,22 €             

33 9 V2ML412341 PLATILLO MUELLE UPPER SPRING PLATE 2 26,19 €          

33 10 VN0020018100 MUELLE/RESORTE HELPER 60-60-002 TENDER SPRING 60-60-02 2 27,96 €          

33 11 V2MT411113C SEPARADOR MUELLES Ø80mm. SPRING SPACER 2 7,35 €             

33 12 VN0020011500 MUELLE/RESORTE  250-60-70 SPRING 250-60-70 2 69,86 €          

33 12 bis VN0020065500 MUELLE/RESORTE  160-60-90 SPRING 160-60-90 2 69,86 €          

33 12 bis VN0020065600 MUELLE/RESORTE  160-60-100 SPRING 160-60-100 2 69,86 €          

33 12 bis VN0020065700 MUELLE/RESORTE  160-60-110 SPRING 160-60-110 2 69,86 €          

33 12 bis VN0020065900 MUELLE/RESORTE  160-60-130 SPRING 160-60-130 2 69,86 €          

33 13 V4PL413031A CONJ. AMORTIGUADOR ANT. KONI REGULAC INF KONI SHOCK ABSORBER 2 304,03 €        

33 14 V4PL413133A TOPE COMPRESION (BUMP STOP) BUMP STOPPER 2 4,66 €             

33 15 V4PL413139 ESPACIADOR COMPRESOR 5MM (BUMP SPACER) PACKER 2 4,91 €             

35 A V4PL199309 CONJ. BASTIDOR AUXILIAR FRONT SUBFRAME ASSEMBLY 1 302,44 €        

35 1 _1K0199313G BASTIDOR AUXILIAR FRONT SUBFRAME 1 240,23 €        

35 2 V4PL199295 BRAZO SUBCHASIS SUBFRAME ARM 1 122,22 €        

35 2 bis V4PL199296 BRAZO SUBCHASIS SUBFRAME ARM 1 121,97 €        

35 3 V4PL199297 CONJUNTO SOPORTE PTO. E2 POINT E2 SUPPORT ASSEMBLY 1 108,68 €        

35 3 bis V4PL199298 CONJUNTO SOPORTE PTO. E2 POINT E2 SUPPORT ASSEMBLY 1 108,68 €        

35 4 V4PL423591 FIJACION CAJA DIRECCION STEERING RACK SUPPORTS 1 67,47 €          

3



PRICE LIST 2010
LISTADO DE PRECIOS 2010

Pag. Nº REFERENCIA DESCRIPCIÓN DESCRIPTION C/C PRICE
35 4 bis V4PL423592 FIJACION CAJA DIRECCION STEERING RACK SUPPORTS 1 67,47 €          

35 37 V4PL199427A DISCO FIJACION SOPORTE TIRANTE TIE ROD DISC SUPPORT 2 33,21 €          

35 5* V4PL407151A CONJUNTO TRAPECIO COMPLETO COMPLETE TRACK CONTROL ARM 2 407,79 €        

35 6 V4PL407186A CASQUILLO E1 E1 CENTRING BUSH 2 10,77 €          

35 7 V2ML407185A CASQUILLO INTERIOR PTO.E1 E1 CENTRING BUSH 2 20,02 €          

35 8 V4PL407315A CONJUNTO CHAPA REGULACION CAMBER REGULATION SET 1 46,70 €          

35 8 bis V4PL407316A CONJUNTO CHAPA REGULACION CAMBER REGULATION SET 1 46,70 €          

35 9 V4PL407365 ROTULA TRAPECIO PUNTO B BALL JOINT 1 39,79 €          

35 9 bis V4PL407366 ROTULA TRAPECIO PUNTO B BALL JOINT 1 39,79 €          

35 10 V4PL407197 ARANDELA BULON PUNTO B SPACER WASHER 2 1,14 €             

35 11 V2ML407502 ROTULA Ø16X38 SPHERICAL BALL JOINT Ø38 2 56,03 €          

35 12 VN0002313040 ANILLO ELASTICO Ø38 DIN472 ELASTIC RING 4 0,22 €             

35 13 V2ML407184 CASQUILLO INTERIOR ROTULA PTO. E2 SPACER BUSH 4 10,09 €          

35 14 VN0001162039 TORNILLO ALLEN CIL PAV 12.9 M10X65DIN912 ALLEN HEAD BOLT M10X65 4 0,70 €             

35 15 VN0001822539 TORNILLO ALLEN AV. PAV.12.9 M8X20DIN7991 CONIC ALLEN HEAD BOLT M8X20 2 0,40 €             

35 16 VN0001822739 TORNILLO ALLEN AV PAV.12.9 M8X30 DIN7991 CONIC ALLEN HEAD BOLT M8X30 2 0,36 €             

35 17 _N__91039801 TORNILLO HEXAGONAL BRIDA M12X1.5X90 HEXAGONAL HEAD BOLT M12X1.5X90 2 2,15 €             

35 18 _N__91138502 TORNILLO HEXAGONAL BRIDA M12X1.5X100 HEXAGONAL HEAD BOLT M12X1.5X100 2 0,33 €             

35 19 _N__10141003 TORNILLO HEXAGONAL BRIDA M12X1.5X110 HEXAGONAL HEAD BOLT M12X1.5X110 2 3,08 €             

35 20 _N__10528602 TORNILLO HEXAGONAL BRIDA M12 X 1.5 HEXAGONAL HEAD BOLT M12X1.5X70 2 1,54 €             

35 21 _N__91039801 TORNILLO HEXAGONAL BRIDA M12X1.5X90 HEXAGONAL HEAD BOLT M12X1.5X90 2 2,15 €             

35 22 _N__91073401 TORNILLO HEXAGONAL BRIDA M8 X 75 HEXAGONAL HEAD BOLT M8X75 4 1,11 €             

35 23 _N__90229102 TUERCA HEXAGONAL GRAPA M8 HEXAGONAL NUT M8 4 0,39 €             

35 24 _N__90648402 TORNILLO COMBINADO HEX. PLANO M10X35 HEXAGONAL HEAD NUT M12X35 4 1,54 €             

35 25 V4PL411303A CONJ. ESTABILIZADORA DELANTERA Ø25X2 ANTI ROLL BAR FRONT 20X6MM 1 333,79 €        

35 26 V4PL411335A SOPORTE ESTABILIZADORA ANTI ROLL BAR SUPPORT 2 7,92 €             

35 27 VN0005315500 CASQUILLO GUIA  Ø6X10X10 DIN 179 BUSH CENTRING 4 1,09 €             

35 28 VN0001157939 TORNILLO ALLEN CIL.PAV.12.9 M8X60 DIN912 ALLEN BOLT M8X60 DIN912 12.9 PAV. 4 0,40 €             

35 29 VN0002150400 ARANDELA ACUÑADA Ø6,2X10 WASHER 4 0,12 €             

35 30 _N__10262202 TORNILLO HEXAGONAL BRIDA HEXAGONAL HEAD BOLT M12X1.5X70 1 2,21 €             

35 31 _N__0150814 TUERCA HEXAGONAL PLANA M12X1.5-10 FLAT NUT M12X1.5 1 0,59 €             

35 32 _N__10141003 TORNILLO HEXAGONAL BRIDA M12X1.5X110 HEXAGONAL HEAD BOLT M12X1.5X110 2 3,08 €             

35 33 VN0003221100 TUERCA AVIACION 6C M12X1.50 CADMIO K-NUT M12X1.5 2 2,62 €             

35 34 VN0003221000 TUERCA AVIACION M10 AVIATION'S NUT M10 6 1,86 €             

35 35 V4PL407370 PROTECCIÓN ROTULA MANGUETA MECANIZADA FLAT NUT M12X1.9 2 3,32 €             

35 36 VN0002150700 ARANDELA ACUÑADA Ø10,5X16 PRESSED TYPE WASHER Ø10,5X16 6 0,10 €             

37 1 V4PL422061A CAJA DE DIRECCION ASISTIDA STEERING RACK 1 790,50 €        

37 2 V4PL423805A CONJUNTO BIELA DIRECCION STEERING ROD (POSITION 7 INCLUDE 2 59,19 €          

37 3 _1K0423811F ARTICULACION EXT. LEFT EXTERIOR ARTICULATION 1 45,20 €          

37 4 _1K0423812F ARTICULACION EXT. RIGHT EXTERIOR ARTICULATION 1 45,20 €          

37 5 _1J0422831B LENGÜETA / FUELLE STEERING RACK BELLOW 2 3,15 €             

37 6 _1J0422884A INSERTO DE GOMA RUBBER SUPPORT 1 4,62 €             

37 7 _1J0422874A ABRAZADERA CLAMP 1 7,39 €             

37 8 _1J0422187A ANILLO JUNTA GASKET 1 3,20 €             

37 9 VN0003221100 TUERCA AVIACION 6C M12X1.50 CADMIO K-NUT M12X1.5 2 2,62 €             

37 10 _N__02300313 TUERCA HEXAGONAL M8 NUT M8 1 0,16 €             

37 11 _N__0195024 TORNILLO HEXAGONAL BRIDA M8 X 25 HEXAGONAL HEAD BOLT M8X25 2 0,95 €             

37 12 V4PL422701 PROTECCION TERMICA CAJA DIRECCION THERMAL PROTECTION 1 13,34 €          

37 13 V4PL419345 TOPE CREMALLERA RACK STOPPER 2 4,66 €             

37 14 U4PL400003 GALGA CREMALLERA RACK STOPPER 1 24,90 €          

37 15 V4PL423819 CONTRATUERCA BIELA DIRECCION LOCK NUT 2 4,25 €             

37 16 V4PL423817 CASQUILLO ROSCADO BIELA DIRECCION STEERING ROT ADAPTER 2 21,32 €          

39 1 _1J0422371C DEPOSITO ACEITE DIRECCION POWER-STEERING TANK 1 24,64 €          

39 2 V4PL422887 MANGUITO ASPIRACIÓN INTAKE HOSE 1 40,30 €          

39 3 V4PL422893D LATIGUILLO PRESIÓN SERVODIRECCION PRESURA PIPE 1 124,20 €        

39 4 V4PL422899C LATIGUILLO 06D-45º 06D-RECT L=590(RETOR) RADIATOR PIPE INLET 1 62,10 €          

39 4 bis V4PL422900 CONJ. LATIGUILLO 06D L=735 (RETORNO) RADIATOR PIPE INLET 2 1 106,13 €        

39 5 V4PL422885 RADIADOR SERVODIRECCION STEERING RADIATOR 1 98,42 €          

39 6 V4PL422892C LATIGUILLO 06D-RECT. 45º-06DL=550(RETOR) RADIATOR PIPE OUTLET 1 62,10 €          

39 6 bis V4PL422891 CONJ. LATIGUILLO 06D L=400 (RETORNO) RADIATOR PIPE OUTLET 2 1 61,01 €          

39 7 _N__10408601 TORNILLO COMBINADO PLATE BOLT 1 0,57 €             

39 8 _N__90655301 ABRAZADERA FLEJE CLAMP 17X12 1 1,19 €             

39 9 _N__90655501 ABRAZADERA FLEJE 23 X 12 CLAMP 23X12 2 1,82 €             

39 10 _1J0422170B SOPORTE MANGUITO ASPIRACION BRACKET FOR HOSE 1 0,83 €             

39 11 _N__0138487 ANILLO JUNTA Ø16X22 DIN7603 CUPPER WASHER16X22 4 0,38 €             

39 12 _1J0422269B TORNILLO BANJO M16X1,5X25 ZN HOLLOW BOLT 1 3,82 €             

39 13 _N__0138495 ANILLO JUNTA COOPER WASHER 14X20 2 0,37 €             

39 14 VN0005006300 TORNILLO BANJO M14X1,5X25 ZN HOLLOW BOLT 1 4,18 €             

39 15 _N__90809301 TORNILLO BANJO M16X1,5X36 ZN HOLLOW BOLT 1 2,21 €             

39 16 VN0005148600 RACORD 2XSWIVEL 06D INOX. FEMALE SWIVEL Ø6- Ø6 1 31,01 €          

39 17 VN0005013801 BANJO INOXØ14 06D MACHO BANJO Ø14-6 1 32,82 €          

39 18 _G004000M2 ACEITE SERVODIRECCION 1L. HYDRAULIC OIL 1 10,60 €          

39 19 _07K260817 CENTRADORES SOPORTE BOMBA SERVO PUMP SUPPORT CENTERING 2 3,01 €             

39 20 V4PL145448 SOPORTE BOMBA SERVODIRECCION SERVO PUMP SUPPORT 1 97,50 €          

39 21 _1K0121093AK SOPORTE BOMBA CIRCULACION BUMP SUPPORT 1 5,25 €             

41 1 V4PL419501 CONJ. COLUMNA DIRECCION COMPLETE STEERING COLUMN 1 505,27 €        

41 2 _N__10127707 TORNILLO HEXAGONAL BRIDA M8 X 26 BOLT M8X25 4 0,65 €             

41 3 _N__10120803 TORNILLO HEXAGONAL CON COLLARIN M8 X 25 BOLT M8X35 2 1,90 €             

41 4 V4PL419590 DISTANCIAL POST. ANCLAJE COLUMNA REAR COLUMN FIXATION SPACER 2 11,85 €          

41 5 V4PL419589A DISTANCIAL ANCLAJE COLUMNA DIRECCION FRONT COLUMN FIXATION SPACER 2 11,42 €          

41 6 _N__10128110 TORNILLO HEXAG. CON BRIDA M8X30 BOLT M8X35 4 0,72 €             

4



PRICE LIST 2010
LISTADO DE PRECIOS 2010

Pag. Nº REFERENCIA DESCRIPCIÓN DESCRIPTION C/C PRICE
41 7 _N__01033517 TORNILLO HEXAGONAL M8X25X15 BOLT M8X35 1 0,51 €             

41 8 V4PL419250 SOPORTE COLUMNA DIRECCIÓN COLUMN SUPPORT 1 37,32 €          

41 9 _N__10109208 TORNILLO EXAG. BRIDA M8X30 BOLT HEXAGONAL M8X30 2 0,51 €             

41 10 _1K1419293G TIRANTE FRECUENCIA SUPPORT 1 7,14 €             

41 11 _N__10601201 TORNILLO EXAG. BRIDA M8X94 BOLT M8X94 1 1,55 €             

41 12 _N__90991501 TORNILLO EXAG. PLANO M8X48 BOLT M8X48 1 1,29 €             

41 13 V4PL920301 CONJUNTO SOPORTE MANDOS SUPPORT 1 37,53 €          

41 14 _8L0953513G01C CONJ. CONMUTADOR DE LUCES LIGHT SWITCH UNIT 1 45,64 €          

41 15 _4B0953503F01C CONJ. CONMUTADOR DE LIMPIAPARABRISAS BLINKERS SWITCH UNIT 1 59,13 €          

43 A V4PL499004 CONJ. MONTAJE VOLANTE COMPLETE STEERING WHEEL 1 1.691,15 €    

43 1 V2ML419091 VOLANTE STEERING WHEEL 1 180,46 €        

43 2 VN0001839639 TORNILLO ALLEN AV.PAV.12.9 M5X15 DIN7991 ALLEN CONE BOLT M5X15 DIN7991 PAV. 12.9 6 0,41 €             

43 3 V4PL919821C CONJUNTO PULSADORES CAMBIO DSG COMPLETE SHIFT PADS GEARBOX 1 453,51 €        

43 4 V4PL919841A PALANCA PULSADOR CAMBIO DSG SHIFT PAD LEFT 1 13,28 €          

43 5 V4PL919842A PALANCA PULSADOR CAMBIO DSG SHIFT PAD RIGHT 1 13,28 €          

43 6 V4PL919847 PULSADORES CAMBIO DSG CABLEADO SWITCH WITH WIRING 2 83,88 €          

43 7 V4PL920321 MODULO VOLANTE GEARBOX DASHBOARD UNIT 1 400,96 €        

43 8 V4PT419426 DISTANCIAL COLUMNA DIRECCIÓN L=5MM SPACER 5MM 1 34,29 €          

43 9 V4PT419423 ADAPTADOR VOLANTE L=50 STEERING WHEEL SPACER = 50 1 51,95 €          

43 9 bis V4PT419423A ADAPTADOR VOLANTE L=60 STEERING WHEEL SPACER = 60 1 51,95 €          

43 9 bis V4PT419423B ADAPTADOR VOLANTE L=70 STEERING WHEEL SPACER = 70 1 51,95 €          

43 9 bis V4PT419423C ADAPTADOR VOLANTE L=80 STEERING WHEEL SPACER = 80 1 52,45 €          

43 10 VN0001903439 TORNILLO AL.GOTA SEBO PAV. M5X16 ISO7380 BOLT M5X16 3 0,36 €             

43 11 V2MT419073 ADAPTADOR RAPIDO VOLANTE STEERING WHEEL#S QUICK RELEASE 1 187,19 €        

45 A V4PL505465 BIELA ESTABILIZADORA REGULABLE ANTI ROLL BAR CONNECTING ROD 1 69,19 €          

45 A bis _1K0505465L BIELA ESTABILIZADORA ANTI ROLL BAR CONNECTING ROD 1 19,50 €          

45 1 V4PL505315A CONJUNTO SUBCHASIS TRASERO REAR SUBFRAME ASSEMBLY 1 388,92 €        

45 2 _N__91096401 TORNILLO COMBINADO HEX. PLANO M12X1.5X95 HEXAGONAL HEAD BOLT M12X95 4 2,65 €             

45 3 _1K0505223K BRAZO SUSPENSIÓN IZQ. LONGITUDINAL ARM KIT 1 79,95 €          

45 4 _1K0505224K BRAZO SUSPENSIÓN DER. LONGITUDINAL ARM KIT 1 79,95 €          

45 5 _N__10609801 TORNILLO HEXAG. BRIDA M12X1,5X25 HEXAGONAL HEAD BOLT M12X25 4 1,30 €             

45 6 _1K0505129J SOPORTE SUPPORT 1 18,30 €          

45 7 _1K0505130J SOPORTE SUPPORT 1 18,30 €          

45 8 _N__10170804 TORNILLO HEXAG. SEGURIDAD M10 HEXAGONAL HEAD NUT M10 2 1,42 €             

45 9 _N__01474011 TORNILLO CILINDRICO M6X16 HEXAGONAL HEAD NUT M12X35 8 0,12 €             

45 10 - 14 V4PL505467 BIELA ESTABILIZADORA ARTICULATION CONNECTING ROD 1 39,27 €          

45 11 V4PL511325  TUERCA REGULACIÓN BIELA ESTABILIZADORA REGULATION NUT CONNECTING ROD 1 9,89 €             

45 12 VN0003064237 CONTRATUERCA PAV.10 M12X125 DIN936 NUT M12X125 1 0,52 €             

45 13 VN0003048637 CONTRATUERCA IZQ. PAV.10 M12X125 DIN934 NUT M12X125 (TURNS LEFT) 1 0,78 €             

45 15 V4PL511453 CONJUNTO SOPORTE ESTABILIZADORA ANTI ROLL BAR SUPPORT 1 8,67 €             

45 16 VN0001157839 TORNILLO ALLEN CIL.PAV.12.9 M8X55 DIN912 ALLEN HEAD BOLT M8X55 4 0,47 €             

45 17 _N__10286104 TUERCA HEXAGONAL SEGURIDAD M10 HEXAGONAL NUT M10 4 1,78 €             

45 18 _N__90781301 TORNILLO HEX. PLANO COMBINADO M10X65 BOLT M10X65 2 3,08 €             

45 19 V4PL511407A ESTABILIZADORA POSTERIOR 20x5 mm ANTI ROLL BAR 20x5 mm 1 217,35 €        

45 20 V4PL511407B ESTABILIZADORA POSTERIOR 22x5 mm ANTI ROLL BAR 22x5 mm 1 217,35 €        

45 21 _N__90648402 TORNILLO COMBINADO HEX. PLANO M10X35 FLAT BOLT M10X35 8 1,54 €             

47 A V4PL501609 CONJ. BUJE CON ESPARRAGOS WHEEL HUB ASSEMBLY WITH WHEEL BO 2 174,14 €        

47 1 V4PL505433 MANGUETA TRASERA UPRIGHT LEFT 1 420,90 €        

47 1 bis V4PL505434 MANGUETA TRASERA UPRIGHT RIGHT 1 420,90 €        

47 2 _1T0501611H BUJE POSTERIOR CON COJINETE WHEEL BEARING 2 93,52 €          

47 3 V4PL601137 ESPARRAGO RUEDA WHEEL BOLT 10 5,75 €             

47 4 _1K0407643D TORNILLO INT. DENTADO TEETH BOLT DRIVESHAFT 2 2,97 €             

47 5 V4PT505279B ESPARRAGO FIJ. AMORTIGUADOR TRASERO STUD REAR DAMPER 2 37,26 €          

47 6 _1K0927807 SENSOR REVOLUCION RUEDA POST. IZQ. RPM REAR WHEEL LEFT SENSOR 1 52,17 €          

47 7 _1K0927808 SENSOR REVOLUCION RUEDA POST. DER RPM REAR WHEEL RIGHT SENSOR 1 52,17 €          

47 9 _N__01474011 TORNILLO CILINDRICO M6X16 BOLT M6X16 2 0,12 €             

47 11 V4PL505353 CONJUNTO BRAZO POSTERIOR LOWER-REAR ARM 2 61,60 €          

47 12 V4PL501529 CONJUNTO BRAZO ANTERIOR LOWER-FRONT ARM 2 60,43 €          

47 13 V4PL501673 ROTULA MACHO Ø14 SMEM14.51 BALL JOINT MALE D 14 2 70,16 €          

47 14 V4PL501674 ROTULA MACHO IZQ. Ø14 SMLEM14.51 BALL JOINT LEFT MALE D14 2 78,38 €          

47 15 V4PL505529 DISTANCIAL ROTULA SPACER BALL JOINT 8 6,67 €             

47 16 VN0003064396 CONTRATUERCA NIQ.8.8 M14X1,5 IZQ. DIN936 LOCK-NUT ACE 3/8" 24H LEFT DIN936 4 2,26 €             

47 17 VN0003065837 CONTRATUERCA PAV.10 M14X150 DIN936 NUT M14 (TURN LEFT) 4 0,56 €             

47 18 VN0003220700 TUERCA AVIACION 6C M8 35CD4S CADMIO AVIATION NUT M8 4 1,24 €             

47 19 _N__10106402 TUERCA HEXAGONAL SEGURIDAD  M12 X 1.5 NUT M12X1.5 2 0,59 €             

47 20 _N__10211201 TORNILLO HEXAGONAL BRIDA M12X1,5 BOLT M12X1.5X86 2 2,15 €             

47 21 _1K0501387D TORNILLO EXC. M12X90 ECCENTRIC BOLT M12X1.5X90 2 4,21 €             

47 8 V4PL505323 CONJUNTO BRAZO SUPERIOR UPPER ARM ASSEMBLY 2 271,21 €        

47 22 V4PL505529A DISTANCIAL ROTULA SPACER BALL JOINT (UPPER ARM) 4 6,67 €             

47 23 _1K0501387D TORNILLO EXC. M12X90 ECCENTRIC BOLT M12X1.5X90 2 4,21 €             

47 24 _191611715 GRAPA LATIGUILLO FIXATION BRAKE  PIPE CLIP 2 0,65 €             

47 25 _1K0615601K DISCO DE FRENO TRASERO 255X10 15" REAR BRAKE DISK 255X10 15# 2 57,35 €          

47 26 _N__91006801 TORNILLO COMBINADO M12X1,5 BOLT M12X1,5 4 2,09 €             

47 27 V131407150 TUERCA FIJACION RUEDA M14x1,5 WHEEL NUT 10 2,38 €             

47 28 _1J0501249C CAPUCHON (TAPON BUJE TRASERO) WHEEL HUB BEARING  CAP 2 1,79 €             

47 29 V4PT419610D DISTANCIAL DE RUEDA E = 10MM WHEEL DISTANCE SPACER A = 10MM 2 46,35 €          

49 1 V4PL513025 CONJUNTO AMORTIGUADOR POSTERIOR KONI REAR SHOCK ABSORBER KONI 2 374,19 €        

49 2 VN0020065100 MUELLE/RESORTE  160-60-50 SPRING 160-60-50 2 69,86 €          

49 2 VN0020065200 MUELLE/RESORTE  160-60-60 SPRING 160-60-60 2 69,86 €          

49 2 VN0020065300 MUELLE/RESORTE  160-60-70 SPRING 160-60-70 2 69,86 €          

49 2 VN0020065400 MUELLE/RESORTE  160-60-80 SPRING 160-60-80 2 69,86 €          

5



PRICE LIST 2010
LISTADO DE PRECIOS 2010

Pag. Nº REFERENCIA DESCRIPCIÓN DESCRIPTION C/C PRICE
49 3 V2MT411113C SEPARADOR MUELLES Ø80mm. SPRING SPACER 2 7,35 €             

49 4 VN0020018100 MUELLE/RESORTE HELPER 60-60-002 TENDER SPRING 60-60-02 2 27,96 €          

49 5 VN0003220700 TUERCA AVIACION 6C M8 35CD4S CADMIO AVIATION NUT M8 2 1,24 €             

49 6 V2MT505179A CASQUILLO DISTANC AMORT TRAS SACHS EVOII SPACER BALL JOINT SHOCK ABSORBER 4 10,14 €          

49 7 V2MT513225A ROTULA AMORTIGUADOR BALL JOINT SHOCK ABSORBER 4 33,60 €          

49 8 V4PL513353 ANCLAJE SUP. AMORTIGUADOR (FUNDICIÓN) UPPER SHOCK ABSORBER SUPPORT 2 28,14 €          

49 9 _N__90648401 TORNILLO COMBINADO HEX. PLANO M10X35 HEXAGONAL HEAD NUT M12X35 4 1,54 €             

49 10 VN0001157639 TORNILLO ALLEN CIL. PAV. 12.9M8X45DIN912 ALLEN BOLT M8X45 DIN912 12.9 PAV. 2 0,41 €             

49 11 VN0002000920 ARANDELA PLANA BI. Ø8 DIN125 FLAT WASHER DIN125 Ø8 BI 2 0,10 €             

51 1 V4PL601025A LLANTA BRAID 9,5" x 18" ET30 BRAID WHEEL 30 9,5 X 18" 4 201,83 €        

51 2 V4PL601307H NEUMATICO YOKOHAMA SLICK 250/650R18 SLICK YOKOHAMA TYRE 250/650R18 4 289,00 €        

51 3 V4PL601307J NEUMATICO YOKOHAMA RAIN 250/650R18 SLICK YOKOHAMA TYRE 250/650R18 4 289,00 €        

51 4 _1P0601165UFT TAPABUJE 63MM WHEEL COVER 4 15,01 €          

53 A V4PL615297 CONJUNTO DISCO COMPLETO AP Ø362X32 IZQ. COMPLETE FRONT BRAKE DISK LEFT 1 473,32 €        

53 A bis V4PL615298 CONJUNTO DISCO COMPLETO AP Ø362X32 DER. COMPLETE FRONT BRAKE DISK RIGHT 1 473,32 €        

53 1 V4PL615105A PINZA DE FRENO AP ANT. IZQ. AP FRONT BRAKE CALIPER (L/H) 1 554,62 €        

53 1 bis V4PL615106A PINZA DE FRENO AP ANT. DER. AP FRONT BRAKE CALIPER (L/H) 1 554,62 €        

53 2 VN0001171839 TORNILLO AL.CI.PAV.12.9M12X150X120DIN912 ALLEN BOLT M8X50 4 2,67 €             

53 3 V4PL615115A JUEGO PASTILLAS FRENO ANT. GALFER BRAKE PADS GALFER 1 232,03 €        

53 3 bis V4PL615115B JUEGO PASTILLAS FRENO ANT. FERODO DS2-11 BRAKE PADS FERODO DS2-11 1 232,03 €        

53 4 V2ML615261 PASADOR PINZA FRENO PIN 4 2,86 €             

53 5 V2ML615301A DISCO DE FRENO IZQ. 362 X 32 BRAKE DISC LEFT 362X32 1 334,41 €        

53 5 bis V2ML615302A DISCO DE FRENO DER. 362 X 32 BRAKE DISC RIGHT 362X32 1 334,41 €        

53 6 V4PL615315 PORTADISCO PARA AP 362X32 DISC ADAPTER 2 189,78 €        

53 7 V2ML615455 ARANDELA 1/4" WASHER ¼# 24 0,26 €             

53 8 V2ML611225 TORNILLO 1/4" X 1.1/16" BOLT ¼# 24 2,60 €             

53 9 V2ML615267 CASQUILLO FLOTANTE BUSSING 24 4,72 €             

53 10 V2ML615265 TUERCA 1/4" UNF. NUT ¼# 24 1,01 €             

53 11 V131615406 ADAPTADOR M10 X 100 A 3/8" ADAPTER Ø3-M10X100 2 2,49 €             

53 12 _N__0138064 ANILLO JUNTA CUPPER WASHER 2 0,13 €             

53 13 V4PL698471 JUEGO DE JUNTAS REPARACION PINZA "ROAD" SET OF CALIPER GASKETS "ROAD" 2 24,22 €          

53 13 bis V2ML698471A JUEGO DE JUNTAS REPARACION PINZA 6P SET OF CALIPER GASKETS 6P 2 47,72 €          

53 14 VN0002150800 ARANDELA ACUÑADA 13X18 PRESSED TYPE WASHER Ø13X18 2 0,06 €             

53 15 V4PL615139 TUBO PUENTE PINZA FRENO ANT. FRONT CALLIPER LINKING CONNECTION 2 15,93 €          

55 1 _1K0615405GN CONJUNTO PINZA FRENO TRAS. IZQ. REAR BRAKE CALLIPER LEFT 1 235,41 €        

55 1 bis _1K0615406GN CONJUNTO PINZA FRENO TRAS. DER. REAR BRAKE CALLIPER RIGHT 1 235,41 €        

55 2 _1K0615601K DISCO DE FRENO TRASERO 255X10 15" REAR BRAKE DISK 255X10 15# 2 57,35 €          

55 3 V4PL615415 JUEGO PASTILLAS FRENO POST. GALFER REAR BRAKE PADS GALFER 1 128,10 €        

55 3 bis V4PL615415A JUEGO PASTILLAS FRENO POST FERODO DS2500 REAR BRAKE PADS FERODO DS2500 1 128,10 €        

55 4 _N__91006801 TORNILLO COMBINADO M12X1,5 BOLT M12X1,5 4 2,09 €             

57 1 V4PL721142 PEDAL DE FRENO (ACERO) BRAKE PEDAL 1 291,52 €        

57 2 V4PL614165 BOMBA FRENO TILTON 15.88MM BRAKE PUMP TILTON 15.88MM 1 129,38 €        

57 2 bis V4PL614165A BOMBA FRENO TILTON 17.78MM BRAKE PUMP TILTON 17.78MM 1 129,38 €        

57 2 bis V4PL614165B BOMBA FRENO TILTON 19.05MM BRAKE PUMP TILTON 19.05MM 1 129,38 €        

57 2 bis V4PL614165C BOMBA FRENO TILTON 20.64MM BRAKE PUMP TILTON 20.64MM 1 129,38 €        

57 2 bis V4PL614165D BOMBA FRENO TILTON 22.23MM BRAKE PUMP TILTON 22,23MM 1 129,38 €        

57 2 bis V4PL614165E BOMBA FRENO TILTON 23.81MM BRAKE PUMP TILTON 23,81MM 1 129,38 €        

57 3 V4PL721596 BALANCE FRENO COMPENSATOR - REGULATOR 1 86,72 €          

57 4 V4PL612191 CABLE REPARTIDOR DE FRENADA (PLASTICO) BRAKE REGULATOR WIRING 1 64,79 €          

57 5 V4PL611307 DEPOSITO LIQUIDO DE FRENOS (MEDIANO BRAKE LIQUID TANK SUPPORT (MEDIU 2 8,55 €             

57 6 V4PL616141 SOPORTE DEPOSITO LIQUIDO FRENOS METÁLICO BRAKE LIQUID TANK SUPPORT, (METALIC) 1 7,85 €             

57 7 VN0000082570 TUBO DE GOMA FLEXIBLE Ø7 INT X Ø11 EXT INTERIOR FLEXIBLE PIPE 2x0,16 14,63 €          

57 8 V013617003 TAPON DEPOSITO LIQUIDO FRENOS BRAKE LIQUID TANK CAP 2 6,60 €             

57 9 V4PL614187 UNION BOMBA DEPOSITO BRAKE LIQUID TANK CAP 2 4,35 €             

57 10 V013617004 BRIDA FIJACION CUERPOS DEPOSITO BRAKE LIQUID TANK CAP 4 2,48 €             

57 11 V4PL611319 SOPORTE DEPOSITO LIQUIDO FRENOS PLASTICO BRAKE LIQUID TANK SUPPORT (PLASTIC) 2 12,94 €          

57 S/N VN0000062100 LIQUIDO FRENOS MOTUL (1/2 L) BRAKE FLUID MOTUL (0,5L) 1 13,76 €          

59 1 V4PL611707 LATIGUILLO SALIDA BOMBA FRENO ANT. A "T" SLEEVE PUMP TO FRONT 1 19,35 €          

59 2 V4PL611708 LATIGUILLO SALIDA BOMBA FRENO POS. A "T" SLEEVE PUMP TO REAR 1 19,35 €          

59 3 V4PT614723 TUBO FRENO DER. DE PLACA MONTAJE A "T" BRAKE PIPE FRONT LEFT 1 37,39 €          

59 4 V4PT614724 TUBO FRENO IZQ. DE PLACA MONTAJE A "T" BRAKE PIPE FRONT RIGHT 1 44,83 €          

59 5 V4PL614725 TUBO FRENO ANT. DE "T" A "T" SENSOR BRAKE PIPE T TO T SENSOR 1 36,02 €          

59 6 V4PL614729 TUBO FRENO POST. IZQ. REAR LEFT BRAKE PIPE 1 47,22 €          

59 7 V4PL614730 TUBO FRENO POST. DER. REAR RIGHT BRAKE PIPE 1 47,22 €          

59 8 V4PT614727 TUBO FRENO POST. DE "T" SENSOR A "T" REAR BRAKE PIPE #T# TO #T#. 1 45,16 €          

59 9 V4PL611701 MANGUITO DELANTERO PARA FRENO SLEEVE FOR BRAKES 2 20,18 €          

59 10 V2ML611701 MANGUITO P/FRENO SLEEVE FOR BRAKES 03D-90º L=720 2 20,83 €          

59 11 VN0005110200 DISTRIBUIDOR EN CRUZ 10X1  #T#  10X1 1 38,37 €          

59 12 VN0005185400 RACORD EN T M10X100 T RACCORD M10X100 3 29,68 €          

59 13 _113945515H MANO CONTACTO 5  BARES BRAKE LIGHT SWITCH SENSOR 1 14,50 €          

59 15 V4PL611321 PIEZA DISTANCIAL 38MM SPACER PART 4 8,56 €             

59 14 _06D906051A SENSOR DE PRESION 140 BARES PRESSURE SENSOR 140 BARS 2 45,64 €          

59 16 VN0005174800 PASAMURO M10X1 HEMBRA-3D MACHO BULKHEAT ALU M10-D3 4 11,74 €          

59 17 VN0005143500 ADAPTADOR MACHO-MACHO 03D ACERO ZINCADO MALE-MALE ADAPTOR 03D 6 3,52 €             

61 1* V4PL800103AKTL CARROCERIA KTL (ROLL-BAR) BODY KTL  (ROLLBAR) 1 8.545,76 €    

61 1* bis V4PL800411A CARROCERIA PINTADA (ROLL-BAR Y ELEMENTOS MÓVILES) BODY PAINTED (ROLLBAR & DOORS) 1 10.065,98 €  

61 2 _1P0845011AA PARABRISAS FRONT WINDSCREEN 1 243,77 €        

61 3 V4PL863353 PROTECCION CALOR VANO MOTOR THERMAL PROTECTION 1 43,47 €          

61 4 V4PL809041GRU ALETA POST. IZQ. REAR ¼ PANEL EXTENSION L/H 1 173,74 €        

61 4 bis V4PL809042GRU ALETA POST. DER. REAR ¼ PANEL EXTENSION R/H 1 173,74 €        

61 5 V4PL839115GRU ALETA PUERTA POST. IZQ. REAR DOOR EXTENSION L/H 1 185,42 €        

6



PRICE LIST 2010
LISTADO DE PRECIOS 2010

Pag. Nº REFERENCIA DESCRIPCIÓN DESCRIPTION C/C PRICE
61 5 bis V4PL839116GRU ALETA PUERTA POST. DER. REAR DOOR EXTENSION R/H 1 185,42 €        

61 6 _1K0825671N PROTECCION CALORICA TUNEL CENTRAL CENTRAL THERMIC PROTECTION 1 45,58 €          

61 7 _1K0825711H PROTECCION CALORICA SILENCIADOR ESCAPE REAR THERMIC PROTECTON 1 20,33 €          

61 8 V4PL804011 PLACA DE MONTAJE MODIFICADA WINDSCREEN ADHESIVE 1 165,58 €        

61 9 _DH009100 PEGAMENTO PARA CRISTALES WINDSCREEN ADHESIVE 1 19,15 €          

63 1-34 V4PL800720C FRONTEND COMPLETO 2008 COMPLETE FRONTED 1 1.707,75 €    

63 1 V4PL805588 FRONTEND FRONT PANEL UNIT 1 90,15 €          

63 2 _N__90808201 TORNILLO M6X18,5 SILENT BLOCK 2 0,21 €             

63 3 V2ML927905C PASACABLES DOBLE CARA BULKHEAD ADAPTER 06D 2 1,86 €             

63 4 V2LL823025 JUEGO CIERRES CAPO ALUMINIO ROJO BONNET SECURITY LOCK 1 22,29 €          

63 5 V4PL823117C PLACA BASE CIERRE IZQ. CAPO SPECIAL NUT SECURITY LOCK 1 8,88 €             

63 6 V4PL823118B PLACA BASE CIERRE DER. CAPO SPECIAL NUT SECURITY LOCK 1 8,36 €             

63 7 V4PL805613 CONJ. TORNILLO FRONTEND AXLE FLAT BOTTOM 4 2,17 €             

63 8 V4PL805619 CASQUILLO FRONTEND SPACER 4 3,62 €             

63 9 V4PL805855A CANALIZADOR RADIADOR CANALISATION 1 219,66 €        

63 10 V131805080 JUNTA FOAM 2 9,15 €             

63 11 VN0001885000 TORNILLO R.CHAPA A.ANCHA Ø4.2X13 DIN7981 SCREW FOR STEEL SHEET 4.8X16 1 0,18 €             

63 12 V4PL807109A TRAVIESA ANTERIOR FRONT COSMEMBER 1 113,81 €        

63 13 _N__10192402 TORNILLO COMBINADO M6X20 BOLT M8 2 0,25 €             

63 14 V4PL805589 SOPORTE SUPERIOR CABLE SPLITTER TOP SUPPORT CABLE 3 48,76 €          

63 15 VN0003090430 TUERCA AUTOBLOCANTE PAV. 8 M6 DIN985 NUT M6 6 0,12 €             

63 16 _5P1941006D CONJ. FARO DER. RIGHT HEADLAMP 1 187,01 €        

63 17 _5P1941005D CONJ. FARO IZQ. LEFT HEADLAMP 1 187,01 €        

63 18 _N__10442204 TORNILLO COMBINADO M6X40 SCREW FOR STEEL SHEET 4.8X16 4 0,63 €             

63 19 _N__10196401 CONJUNTO TORNILLO COMBI. EX. SCREW FOR STEEL SHEET 4.8X16 2 0,60 €             

63 20 V2MT803615A GANCHO ARRASTRE TOWING HOOD 1 4,68 €             

63 21 VN0002170710 ARANDELA ALA ANCHA ZN. Ø12X17X3 DIN9021 WASHER 12MM 1 0,06 €             

63 22 VN0003153439 TUERCA HEXAGONAL PAV. 8 7/16"-20 W-331 NUT M12X1 1 0,33 €             

63 23 VN0003130325 TUERCA DENTADA BI. 8.8 M6 DIN6923 NUT M6 8 0,27 €             

63 24 V4PT133637 SILENTBLOCK DOBLE ESPIGA Ø20X25 M6 RUBBER MOUNT 4 0,78 €             

63 28 _1K0121367F ALOJAMIENTO RADIADOR INFERIOR DOWN SILENT BLOCK 2 2,28 €             

63 29 _1K0121367G ALOJAMIENTO RADIADOR SUPERIOR UP SILENT BLOCK 2 9,37 €             

63 30 V4PL121187 TORNILLO FIJ. ELECTROVENTILADOR M4X55 ALLEN BOLT M4X70 8 2,48 €             

63 31 V4PL121185 ARANDELA Ø4XØ15 E=2 WASHER M4X15X2 16 0,84 €             

63 32 _N__90817003 TORNILLO (RADIADOR A INTERCOOLER) 6X17 SCREW FOR STEEL SHEET 4 0,20 €             

63 33 VN0002361600 ARANDELA DE GOMA Ø4XØ16 E=4 RUBBER WASHER 16 0,11 €             

63 34 VN0003090225 TUERCA AUTOBLOCANTE BI. 8.8 M4 DIN985 LOCK NUT M4 DIN985 8.8 8 0,12 €             

65 A V4PL831051KTL CONJ. PUERTA ANT. IZQ. SEAT C/BISAGRAS FRONT DOOR LEFT WITH HINGES 1 323,73 €        

65 A bis V4PL831052KTL CONJ. PUERTA ANT. DER. SEAT C/BISAGRAS FRONT DOOR RIGHT WITH HINGES 1 323,73 €        

65 1 _1P08374315AP GUIA VENTANA ANT. WINDOW GUIDE REAR 1 27,42 €          

65 1 bis _1P08374325AP GUIA VENTANA ANT. WINDOW GUIDE REAR 1 27,42 €          

65 2 _1P0837471B LAMELUNAS INTERIOR ANT. INSIDE WINDOW GUIDE 1 10,86 €          

65 2 bis _1P0837472B LAMELUNAS INTERIOR ANT. INSIDE WINDOW GUIDE 1 10,86 €          

65 3 _1P0837477C5AP LAMELUNAS EXTERIOR ANT. EXTERNAL WINDOW GUIDE 1 16,56 €          

65 3 bis _1P0837478C5AP LAMELUNAS EXTERIOR ANT. EXTERNAL WINDOW GUIDE 1 16,56 €          

65 4 V4PT845201 CRISTAL PUERTA ANT. IZQ. LAMINADO LAMINATED GLASS LEFT WINDOW 1 93,12 €          

65 4 bis V4PT845202 CRISTAL PUERTA ANT. DER. LAMINADO LAMINATED GLASS RIGHT WINDOW 1 92,39 €          

65 5 V4PL837757 SOPORTE SUPERIOR MOTOR ALZACRISTALES UP SUPPORT ELECTRIC WINDOW ENGIN 1 2,17 €             

65 6 V4PL837758 SOPORTE INFERIOR MOTOR ALZACRISTALES DOWN SUPPORT ELECTRIC WINDOW ENG 1 2,17 €             

65 7 V4PL837401 CONJUNTO ALZACRISTALES CABLEADO WINDSCREEN ELECTRIC WITH WIRING 1 264,91 €        

65 8 VN0001905939 TORNILLO AL.GOT.SEB.PAV.12.9M6X15 ALLEN BOLT M6X15 8 0,40 €             

65 9 _1K0823591B BOQUILLA GROMMET 4 1,05 €             

65 10 _1P0837085 CABLE BOWDEN WOUDEN CABLE 2 5,62 €             

65 11 _1P0837059A UNIDAD MOTRIZ (CABLE PEQ. CERRADURA) DOOR LOCK CABLE 2 2,00 €             

65 12 _3B0837205GGRU MANECILLA EXTERIOR PUERTA DOOR EXTERNAL LEFT HANDLE 1 26,32 €          

65 12 bis _3B4839879AGRU TAPA COVER 2 4,44 €             

65 13 _1K4839167 CARCASA COMPLETA BODY INSIDE HANDLE 2 3,38 €             

65 14 _1P1837015 CERRADURA PUERTA ANT. IZQ. DOOR BLOCK 1 92,27 €          

65 14 bis _1P1837016 CERRADURA PUERTA ANT. DER. DOOR BLOCK 1 92,27 €          

65 15 _1P0857537GRU TAPA ESPEJO EXT. IZQ. MIRROR LEFT COVER 1 11,69 €          

65 15 bis _1P0857538GRU TAPA ESPEJO EXT. DER. MIRROR RIGHT COVER 1 11,69 €          

65 16 _1P1857501 CONJUNTO ESPEJO RETROVISOR MIRROR ASSEMBLY (WITHOUT COVER) 1 82,44 €          

65 16 bis _1P1857502 CONJUNTO ESPEJO RETROVISOR MIRROR ASSEMBLY (WITHOUT COVER) 1 82,44 €          

65 17 _N__90761102 TUERCA HEXAG. SEGURIDAD M8 FLAT NUT 8MM 2 0,18 €             

65 19 _1P0837529 TOPE GOMA PUERTA RUBBER STOP 2 0,83 €             

65 20 V4PT867011 CONJUNTO REVEST. PUERTA ANT. IZQ. DOOR LINING LEFT UNIT 1 169,79 €        

65 20 bis V4PT867012 CONJUNTO REVEST. PUERTA ANT. DER. DOOR RIGHT LINING UNIT 1 169,79 €        

65 21 V4PT845477 SOPORTE CRISTAL ANTERIOR WINDSCREEN SUPPORT (ONLY RIGHT D 1 12,63 €          

67 A V4PL833051KTL CONJ. PUERTA POST. IZQ. SEAT C/BISAGRAS REAR DOOR LEFT WITH HINGES 1 298,24 €        

67 A bis V4PL833052KTL CONJ. PUERTA POST. DER. SEAT C/BISAGRAS REAR DOOR RIGHT WITH HINGES 1 298,24 €        

67 1 _1P08394315AP GUIA VENTANA POST. WINDOW GUIDE REAR 1 25,06 €          

67 1 bis _1P08394325AP GUIA VENTANA POST. WINDOW GUIDE REAR 1 25,06 €          

67 2 _1P0839471B LAMELUNAS INTERIOR POST. INSIDE WINDOW GUIDE 1 9,75 €             

67 2 bis _1P0839472B LAMELUNAS INTERIOR POST. TRIM INTERNAL 1 9,75 €             

67 3 _1P0839477D5AP LAMELUNAS EXTERIOR POST. EXTERNAL WINDOW GUIDE 1 16,56 €          

67 3 bis _1P0839478D5AP LAMELUNAS EXTERIOR POST. EXTERNAL WINDOW GUIDE 1 16,56 €          

67 4 V4PL845205 CRISTAL PUERTA POST. POLICARBONATO VERDE POLYCARBONATE REAR WINDOW 1 33,12 €          

67 4 bis V4PL845205 CRISTAL PUERTA POST. POLICARBONATO VERDE POLYCARBONATE REAR WINDOW 1 33,12 €          

67 5 _N__90804702 TORNILLO AVELLANAD DE CAB. ESTRID. M8X22 BOLT M8X22 4 0,26 €             

67 6 V4PL867211 REVESTIMIENTO PUERTA POST. IZQ. DOOR LINING UNIT 1 18,58 €          

67 6 bis V4PL867212 REVESTIMIENTO PUERTA POST. DER. DOOR LINING UNIT 1 18,58 €          

7



PRICE LIST 2010
LISTADO DE PRECIOS 2010

Pag. Nº REFERENCIA DESCRIPCIÓN DESCRIPTION C/C PRICE
67 7 _N__91101602 TORNILLO M6X12 BOLT M6X12 6 0,26 €             

67 8 _N__10334605 TORNILLO M6X20 BOLT M6X20 2 0,25 €             

67 9 _1P0839015 CERRADURA PUERTA POST. DOOR LOCK LEFT UNIT 1 113,08 €        

67 9 bis _1P0839016 CERRADURA PUERTA POST. DOOR LOCK RIGHT UNIT 1 113,08 €        

67 10 _1P0839205 MANECILLA PUERTA POST. DOOR HANDLE L/R 1 27,80 €          

67 10 bis _1P0839206 MANECILLA PUERTA POST. DOOR HANDLE R/R 1 27,80 €          

67 12 _N__90804702 TORNILLO AVELLANAD DE CAB. ESTRID. M8X22 BOLT M8X22 4 0,26 €             

67 13 V4PT845473 SOPORTE CRISTAL POSTERIOR WINDSCREEN SUPPORT 2 4,27 €             

69 1 V4PL823021KTL CONJ. CAPO DELANTERO KTL BONNET WITH OUT HINGES 1 366,35 €        

69 2 V4PL823301 CONJUNTO BISAGRA CAPO IZQ. MECANIZADA HINGES LEFT UNIT 1 15,44 €          

69 2 bis V4PL823302 CONJUNTO BISAGRA CAPO DER. MECANIZADA HINGES RIGHT UNIT 1 15,44 €          

69 3 _1M5827550B MUELLE DE GAS PORTON (PARA CAPÓ) GAS SPRING BONNET 2 31,02 €          

69 4 _N__90822101 TORNILLO EXAG. M8X16 HEXAGONAL HEAD BOLT M8X16 4 0,31 €             

69 5 _N__0150829 TUERCA EXAG. PLANA M6 FLAT NUT M6 4 0,10 €             

69 6 _1J6827439A VASTAGO ESFERICO BALL JOINT BOLT 2 4,99 €             

69 7 V2LL823025 JUEGO CIERRES CAPO ALUMINIO ROJO BONNET SECURITY LOCK 1 22,29 €          

69 8 - 9 _N__90877701 TORNILLO COMBINADO EXT. M5X10 COMBINED BOLT 4 0,29 €             

69 10 _1P0854699H MOLDURA PLASTIC COVER 1 50,96 €          

69 11 V4PL823045 MARCO SALIDA AIRE CAPO BONNET AIR DUCT (COMPOSITE) 1 118,06 €        

69 12 _357827500 TOPE GOMA REGULABLE CAPO ADAPTABLE RUBBER STOP BONNET 2 2,34 €             

71 1 V4PL827021BKTL CONJUNTO PORTON MECANIZADO KTL BOOT LID ASSEMBLY WITH HINGES 1 481,28 €        

71 2 V4PL827929 CONJUNTO SPOILER POSTERIOR COMPLETO WING 1 834,13 €        

71 3 _N__90761102 TUERCA HEXAG. SEGURIDAD M8 FLAT NUT 8MM 4 0,18 €             

71 4 V4PT827930 CONJUNTO SOPORTE SPOILER WING SUPPORT 1 262,71 €        

71 5 V4PT813457 PIP-PIN DOBLE ACCION Ø5/16"x40MM PIP-PIN DOUBLE ACTION 2 28,20 €          

71 6 V2MT823364 PIEZA SUPERIOR FIJ.PIP-PIN COLOR PLATA PIP-PIN HOUSING ON BOOT LID 2 13,12 €          

71 7 V2MT823366 PIEZA FIJ.PIP-PIN CAPO COLOR PLATA PIP-PIN HOUSING ON BODY SHELL 2 13,46 €          

71 8 V2ML853601 EMBLEMA SEAT PORTON SEAT LOGO EMBLEM 1 9,33 €             

71 9 V4PL827015 SOPORTE ANAGRAMA ADHESIVE TAPE 1 14,42 €          

71 10 V4PL845051A LUNETA POST. TERMICA LAMINADA REAR WINDSCREEN LAMINATED 1 279,51 €        

71 11 V2ML853602 PLACA ASIENTO EMBLEMA PORTON TRASERO EMBLEM PLATE REAR BOOT DOOR 1 1,29 €             

73 1 V4PL807101BGRU CONJ. PARACHOQUES ANT. FRONT BUMPER 1 776,25 €        

73 2 _N__90648704 TORNILLO ROSCA CHAPA Ø4.8X16 SCREW FOR STEEL SHEET 4.8X16 7 0,12 €             

73 3 _N__91015701 TORNILLO (FIJ. TALONERA) 5X16-Q SCREW FOR STEEL SHEET 5X16 6 0,16 €             

73 4 V4PL821105AGRU ALETA ANTERIOR IZQ. FRONT WING L/H 1 470,93 €        

73 4 bis V4PL821106AGRU ALETA ANTERIOR DER. FRONT WING R/H 1 470,93 €        

73 5 _N__10098804 TORNILLO CON COLLARIN M6X16 BOLT M6X16 8 0,26 €             

73 6 V4PL853668A REJILLA INF. PARACHOQUES LOWER LUGGAGE RACK 1 23,65 €          

73 7 V4PL853651B REJILLA SUPERIOR PARACHOQUES UPPER LUGGAGE RACK 1 7,75 €             

73 8 _6K0821149A TUERCA GATILLO NUT FOR STEEL SHEET 4 0,30 €             

73 9 V4PL809961A CONJUNTO ARMAZON PASARUEDA DEL. IZQ. LOCKCARIT (PLASTIC WHEEL COVER) 1 43,99 €          

73 9 bis V4PL809962A CONJUNTO ARMAZON PASARUEDA DEL. DER. LOCKCARIT (PLASTIC WHEEL COVER) 1 43,99 €          

73 10 V4PL010971 CONJ. ADHESIVOS PARRILLA CENTRAL STICKER FROM: LOGO + GRILLE 1 13,64 €          

73 11 V4PL809987A REJILLA PROTECTORA PASO RUEDA ANT. IZQ. PROTECTION GRILLE 1 12,56 €          

73 11 bis V4PL809988 REJILLA PROTECTORA PASO RUEDA ANT. DER. PROTECTION GRILLE 1 12,56 €          

73 12 _N__90648704 TORNILLO ROSCA CHAPA Ø4.8X16 SCREW FOR STEEL SHEET 4.8X16 6 0,12 €             

73 13 _1M0809966 TUERCA EXPANSIVA (FIJ. PASARRUEDAS) EXPANSION NUT 6 0,09 €             

73 14 _811807577F TUERCA EXPANSIVA PLASTIC EXPANSIVE SCREW 2 0,55 €             

73 15 V4PL853693A REJILLA RADIADOR ADICIONAL ADITIONAL RADIATOR GRID 4 3,88 €             

75 1 V4PL807417GRU PARACHOQUES POST. IMPRIMADO REAR BUMPER 1 293,32 €        

75 1 V4PL807417REP PARACHOQUES POST. REPSOL REPSOL REAR BUMPER 1 365,77 €        

75 2 _1P0807375 PERFIL GUIA PARACHOQUES PLASTIC GUIDE SUPPORT 1 17,16 €          

75 2 bis _1P0807376 PERFIL GUIA PARACHOQUES PLASTIC GUIDE SUPPORT 1 17,16 €          

75 3 _1P0807347 SOPORTE (GUIA BAJO PILOTO IZQ.) PLASTIC GUIDE SUPPORT 1 10,50 €          

75 3 bis _1P0807348 SOPORTE (GUIA BAJO PILOTO DER.) PLASTIC GUIDE SUPPORT 1 10,50 €          

75 4 _N__90648704 TORNILLO ROSCA CHAPA Ø4.8X16 SCREW FOR STEEL SHEET 4.8X16 6 0,12 €             

75 5 _5P0807707 TORNILLO ROSCA CHAPA Ø5,5X15 SCREW FOR STEEL SHEET 4.8X16 16 0,33 €             

75 6 _5P0807705 TUERCA EXPANSIVA EXPANSIVE PLASTIC NUT 16 0,33 €             

75 7 _1P08075219B9 TAPA PARACHOQUES POST. PLASTIC COVER 1 27,91 €          

75 8 _1P0945105A REFLECTOR CATADIOPTRICO LEFT REFLEX REFLECTOR 1 5,82 €             

75 8 bis _1P0945106A REFLECTOR CATADIOPTRICO RIGHT REFLEX REFLECTOR 1 5,72 €             

75 9 V4PL809947D PROTECTOR PASO RUEDA TRASERO REAR PLASTIC WHEEL COVER 2 4,14 €             

77 1 V4PL825237 CJTO.SPLITTER FONDO PLANO (FRONTAL) SPLITTER 1 1.953,50 €    

77 2 V4PL825181B SOPORTE SPLITTER Y RADIADOR IZQUIERDO SPLITTER LEFT SUPPORT 1 31,01 €          

77 3 V4PL825182C SOPORTE SPLITTER Y RADIADOR DERECHO SPLITTER RIGHT SUPPORT 1 30,28 €          

77 4 V4PL805609 CABLE LATERAL A SOPORTE RADIADOR AZUL SPLITTER LATERAL SUPPORT 2 24,84 €          

77 5 V4PL825305 CASQUILLO 1 SPLITTER CENTRING WASHER 1 45 0,75 €             

77 6 V4PL805587 SOPORTE INFERIOR CABLE SPLITTER SPLITTER CABLE SUPPORT 1 31,28 €          

77 7 V4PL805611A CABLE CENTRAL TIRANTE SPLITTER ROJO SPLITTER CABLE 1 24,84 €          

77 8 V4PL805623A CABLE LATERAL TIRANTE SPLITTER VERDE SPLITTER LATERAL SUPPORT 2 28,98 €          

77 9 VN0001819539 TORNILLO ALLEN AV. PAV.12.9 M6X20DIN7991 CONIC BOLT M6X20 45 0,22 €             

77 10 V4PL807197A PROTECCION INFERIOR IZQ. SPLITTER SPLITTER SLIDER LEFT 1 79,66 €          

77 11 V4PL807198A PROTECCION INFERIOR DER. SPLITTER SPLITTER SLIDER RIGHT 1 79,66 €          

77 12 V4PL615020A CJTO. CANALIZADOR RADIADOR DER. RADIATOR AIR INTAKE RIGHT 1 119,54 €        

77 13 V4PL615019A CJTO. CANALIZADOR RADIADOR IZQ. RADIATOR AIR INTAKE LEFT 1 119,54 €        

77 13 bis V4PL615010 FUELLE CANALIZADOR RADIADOR 2 15,53 €          

77 14 V4PL615014A CJTO. CANALIZADOR FRENO DER. BRAKE AIR INTAKE LEFT 1 155,25 €        

77 15 V4PL615013A CJTO. CANALIZADOR FRENO IZQ. BRAKE AIR INTAKE LEFT 1 155,25 €        

77 15 bis V4PL615005 FUELLE CANALIZADOR FRENOS 2 15,53 €          

77 16 V4PL825191 GOMA ADHESIVA SOPORTE RADIADOR ADICIONAL RADIATOR RUBBER 2 3,26 €             

77 17 V4PL121261A SOPORTE RADIADOR ADICIONAL ADDITIONAL RADIATOR SUPPORT 2 4,09 €             

8



PRICE LIST 2010
LISTADO DE PRECIOS 2010

Pag. Nº REFERENCIA DESCRIPCIÓN DESCRIPTION C/C PRICE
77 18 V4PT133637 SILENTBLOCK DOBLE ESPIGA Ø20X25 M6 RUBBER MOUNT 6 0,78 €             

77 19 V4PL615041 CONJ. TUBO REFRIGERACIÓN FRENOS L=550 REFRIGERATION AIR INTAKE 2 26,97 €          

77 20 V4PL615051 CJTO. TUBO REFRIGERACIÓN FRENO DELANTERO DIFFUSER LEFT SUPPORT 2 53,05 €          

77 21 VN0004007100 ABRAZADERA TXBS CLIP 4 6,38 €             

77 22 VN0001905939 TORNILLO AL.GOT.SEB.PAV.12.9M6X15 ALLEN BOLT M6X15 1 0,40 €             

77 23 V4PL825331 LAMA FRENO SPLITTER IZQ. SPLITTER CANALIZER  LEFT 1 9,95 €             

77 24 V4PL825332 LAMA FRENO SPLITTER DER. SPLITTER CANALIZER  RIGHT 1 9,95 €             

77 25 VN0001698180 TORNILLO R.CHAPA A.ANCHA Ø4,2X10 DIN7981 PANEL BOLT Ø4,2X10 DIN7981 16 0,18 €             

77 26 VN0003182420 TUERCA REMACHABLE BI. M6 NUT BI. M6 2 0,73 €             

77 27 VN0001165339 TORNILLO ALLEN CIL PAV 12.9 M12X30DIN912 INTERIOR PLATE BOLT 4 0,59 €             

77 28 VN0002001120 ARANDELA PLANA BI. Ø12 DIN125 FLAT WASHER Ø12MM 4 0,12 €             

77 29 VN0002150800 ARANDELA ACUÑADA 13X18 PRESSED TYPE WASHER Ø13X18 4 0,06 €             

77 30 V4PL825309 CASQUILLO 3 SPLITTER CENTRING WASHER 3 4 1,77 €             

77 31 V4PL825310 CASQUILLO 4 SPLITTER CENTRING WASHER 4 4 1,97 €             

79 1 V4PL825257D CONJUNTO FONDO PLANO CENTRAL CENTRAL FLAT BOTTOM 1 1.376,55 €    

79 2 V4PL825361 CONJ. SOPORTE FONDO PLANO ANT. IZQ. FLAT BOTTOM FRONT LEFT SUPPORT 1 22,05 €          

79 3 V4PL825362 CONJ. SOPORTE FONDO PLANO ANT. DER. FLAT BOTTOM FRONT RIGHT SUPPORT 1 22,05 €          

79 4 V4PL825369 CONJ. SOPORTE FONDO PLANO CENTRAL IZQ. FLAT BOTTOM CENTRAL LEFT SUPPORT 1 22,05 €          

79 5 V4PL825370 CONJ. SOPORTE FONDO PLANO CENTRAL DER. FLAT BOTTOM CENTRAL RIGHT SUPPORT 1 22,05 €          

79 6 V4PL825373 CONJ. SOPORTE FONDO PLANO POST. IZQ. FLAT BOTTOM REAR LEFT SUPPORT 1 22,05 €          

79 7 V4PL825374 CONJ. SOPORTE FONDO PLANO POST. DER. FLAT BOTTOM REAR RIGHT SUPPORT 1 22,05 €          

79 8 _N__90471802 TORNILLO HEXAGONAL BRIDA M8 X 18 HEXAGONAL HEAD BOLT M8x18 20 0,43 €             

79 9 _N__90775001 TORNILLO TORX INTERIOR CHAPA Ø4,8X16 HEXAGON SOCKET HEAD PANEL BOLT Ø4,8X16 4 0,33 €             

79 10 V4PL825258B CONJUNTO DIFUSOR TRASERO DIFFUSER REAR 1 890,10 €        

79 11 V4PL825401 CONJ. SOPORTE IZQ. DIFUSOR POST. DIFFUSER LEFT SUPPORT 1 53,82 €          

79 12 V4PL825402 CONJ. SOPORTE DER. DIFUSOR POST. DIFFUSER RIGHT SUPPORT 1 53,82 €          

79 13 V4PL825305 CASQUILLO 1 SPLITTER CENTRING WASHER 45 0,75 €             

79 14 VN0001819539 TORNILLO ALLEN AV. PAV.12.9 M6X20DIN7991 CONIC BOLT M6X20 45 0,22 €             

81 1 _1P0867365C PERFIL CONTORNO PUERTA ANT. (CARROCERIA) DOOR RUBBER SEAL F/L 1 30,37 €          

81 1 _1P0867367C PERFIL CONTORNO PUERTA POS. (CARROCERIA) DOOR RUBBER SEAL F/R 1 30,37 €          

81 3 V4PL845411 CRISTAL ANT. FIJO (TRIANGULO) LAMINADO LAMINATED TRIANGLE GLASS 1 143,93 €        

81 3 bis V4PL845412 CRISTAL ANT. FIJO (TRIANGULO) LAMINADO LAMINATED TRIANGLE GLASS 1 143,93 €        

81 2 _1P0827705E PERFIL CONTORNO PORTON (CARROCERIA) BOOD LID SEAL 1 26,57 €          

81 4 _1P0845041A5AP CRISTAL FIJO PUERTA POST. IZQ. LAMINATED GLSSS REAR / L 1 126,47 €        

81 4 bis _1P0845042A5AP CRISTAL FIJO PUERTA POST. DER. LAMINATED R GLSSS REAR / R 1 126,47 €        

81 5 _1P0854319D5AP MOLDURA VIERTEAGUA ROOF MOLDING LEFT 1 36,61 €          

81 5 bis _1P0854320D5AP MOLDURA VIERTEAGUA ROOF MOLDING RIGHT 1 36,61 €          

81 6 _1P0854719C GRAPA FIJACION MOLDURA PLASTIC CLAMP 16 0,25 €             

81 7 _1P0853289B9B9 RECUBRIIMIENTO MONTANTE B COVER 1 10,41 €          

81 7 bis _1P0853290B9B9 RECUBRIIMIENTO MONTANTE B COVER 1 10,41 €          

81 8 _6L0853379 TACO (FIJ. RECUB. MONTANTE B) CLIP 8 0,11 €             

81 9 _6L0853127A TORNILLO FIJACION FIXATION BOLT 8 0,24 €             

81 10 V4PL853185A REJILLA BAJO PARABRISAS GRILL UNDER WINDSCREEN 1 32,48 €          

81 11 _3C0837767A CONJ. RESBALON SPRING BOLT 10 2,40 €             

81 12 _5P0819465A DIFUSOR SALIDA AIRE VENTILATION VALVE 2 11,47 €          

81 13 _1P08237239B9 JUNTA CAJA DE AGUAS BONNET LID SEAL 1 7,86 €             

81 14 _1P0809905S3H TAPA BOCACARGA FUEL TANK COVER 1 21,65 €          

83 A V4PL817825 CONJ. ENTRADA TECHO REFRIGERACION PILOTO DRIVER AIR INTAKE SET 1 465,75 €        

83 1 V4PL817829 ENTRADA TECHO REFRIGERACION PILOTO DRIVER AIR INTAKE 1 194,06 €        

83 2 V4PL817833 CONJ. DIFUSOR ORIENTABLE HABITACULO DIFUSSER AIR INTAKE 1 465,75 €        

83 3 V4PL817831 VENTILACION EN HABITACULO AIR INTAKE VENTILATION 1 186,30 €        

83 4 V4PL857041 TABLERO INSTRUMENTOS (ABS-MATE) DASHBOARD (ABS) 1 44,89 €          

83 5 V4PL857244 CAPILLA TABLERO DASHBOARD COVER 1 141,08 €        

83 6 V4PL699002 CONJ. MONTAJE FRENO PARKING PARKING BRAKE 1 138,77 €        

83 7 V4PL711049 SOPORTE CONSOLA MANDOS CENTRAL CONSOLE 1 621,00 €        

83 8 V4PL820972 DIFUSOR AIRE TABLIER DASHBOARD AIR DIFUSSER 1 17,81 €          

83 9 V4PL819039 TUBO DE VENTILACIÓN L=1300 Ø75 VENTILATION PIPE L=1300 Ø75 1 39,99 €          

83 10 VN0004501800 BRIDA NYLON NEGRA 540X7,8 TY RAP 4.8X186 2 0,15 €             

83 11 V4PL927871 CONJ. SOPORTE VENTILADOR PARABRISA VENTILATION FAN SUPPORT 1 9,47 €             

83 12 _3B0857511A01C CONJUNTO RETROVISOR INTERNO INSIDE MIRROR 1 47,94 €          

85 1 V4PL881019A BAKET HTE FIBREGLASS BACKET HTS FIBERGLASS 1 417,16 €        

85 2 V4PL881689A SOPORTE BAQUET BACKET SUPPORT 1 47,03 €          

85 3 VN0001157239 TORNILLO ALLEN CIL.PAV.12.9 M8X25DIN912 BOLT ALLEN M8X25 4 0,27 €             

85 4 VN0002050739 ARANDELA AJUSTE PAV.12.9 Ø8 E=0,5 DIN988 ADJUST WASHER  8MM 4 0,06 €             

85 5 V4PL857705A CINTURON 6 PTOS ROJO SAFETY BELT 6 P  RED 1 217,35 €        

85 6 V2ML803039 ANILLA ANCLAJE CINTURON BELTS ANCHOR RING 3 2,63 €             

85 7 V2ML861873 RED DE SEGURIDAD VENTANA SECURITY WINDOW NET 1 52,72 €          

85 8 V2MN011227 RECUBRIMIENTO ROLL BAR Ø32 L=600mm ROLL BAR PROTECTION  32 MM 1 54,34 €          

85 8 bis V2MT011227 RECUBRIMIENTO ROLL BAR Ø40 ROLL BAR PROTECTION 40 MM 1 50,92 €          

85 9 VN0001906639 TORNILLO AL.GOT.SEB.PAV.12.9M8X25ISO7380 ALLEN HEAD BOLT M8 4 0,53 €             

87 A* V4PL907112B CENTRALITA MOTOR PRECINTADA ECU 1 723,89 €        

87 B* V4PL906909 CAJA NEGRA (SIMBO) PROGRAMADA BLACK BOX 1 1.183,70 €    

87 1 _06D906461 CAUDALIMETRO FLOW METER 1 112,11 €        

87 1 bis _038906051C SENSOR DE PRESION P TURBO SENSOR 1 45,64 €          

87 2 _06A906433L GENERADOR IMPULSOS CRANKSHAFT POSITION SENSOR 1 84,27 €          

87 3 _06F133062G CONJ. MARIPOSA ADMISION THROTTLE 1 372,05 €        

87 4 _1K1721503L PEDAL ACELERADOR SE-350 GAS PEDAL 1 71,70 €          

87 5 _113945515H MANO CONTACTO 5  BARES BRAKE LIGHT SWITCH SENSOR 1 14,50 €          

87 6 _06D906051A SENSOR DE PRESION 140 BARES PRESSURE SENSOR 140 BARS 2 45,64 €          

87 7 _06E906051K SENSOR DE PRESION 10B ABSOLUTO LOW FUEL PRESSURE SENSOR 1 45,64 €          

87 9 _06F905377 SENSOR DE PICADO (ZYL.3+4) KNOCK SENSOR  1 1 32,34 €          

9



PRICE LIST 2010
LISTADO DE PRECIOS 2010

Pag. Nº REFERENCIA DESCRIPCIÓN DESCRIPTION C/C PRICE
87 9 bis _06E905376A SENSOR DE PICADO (ZYL.1+2) KNOCK SENSOR  2 1 32,34 €          

87 10 _06A919501 SENSOR TEMPERATURA AGUA IBIZA WATER TEMPERATURE SENSOR 1 26,36 €          

87 11 _06A919501 SENSOR TEMPERATURA AGUA IBIZA WATER TEMPERATURE SENSOR 1 26,36 €          

87 12 _06J906051 SENSOR DE PRESION COMBUSTIBLE HIGT FUEL PRESSURE 1 45,64 €          

87 13 _06B905379A SENSOR DE TEMPERATURA INLET AIR TEMPERATURE 1 30,76 €          

87 14 _06F906262AC SONDA LAMBDA LAMBDA PROBE 1 158,92 €        

87 15 _06C905163B SENSOR SCAME (ARBOL DE LEVAS) SCAME SENSOR (CAMSHAFT) 1 24,71 €          

89 C V4PL907033A DASHBOARD MXL DASHBOARD AIM 1 1.604,25 €    

89 F _1K0907530P MODULO GATEWAY GATEWAY MODULE 1 154,00 €        

89 E V4PL920321 MODULO VOLANTE GEARBOX DASHBOARD UNIT 1 400,96 €        

89 D V4PL614517 MODULO EDS CAN COMMUNICATION MODULE 1 1.333,28 €    

89 15 V4PL919085A BOMBA DE COMBUSTIBLE CABLEADA LOW FUEL PUMP 1 208,50 €        

89 16 _357906092C BOMBA CAUDAL GASOLINA LOW PRESSURE FUEL PUMP 1 74,78 €          

89 17 _06F906036F INYECTORES INJECTOR 4 121,23 €        

89 18 _07K905715D BOBINA DE ENCENDIDO COIL 4 38,44 €          

89 19 _7M0951253A* RELE 100 #953000$4 CONTACT RELAY 1 12,69 €          

89 20 _06F127025H BOMBA ALTA PRESION COMBUSTIBLE HIGH FUEL PRESS REGULATOR 1 254,19 €        

89 21 _101905631B BUJIA SPARK PUG 1 17,18 €          

89 22 _06F903023B ALTERNADOR 110A GENERATOR 1 813,10 €        

89 23 _06F109257C VALVULA DE CONTROL DOHC CONTROL VALVE 1 61,04 €          

89 24 _06F906283F VALVULA DE CAMBIO (REGULADORA WG) WASTE GATE VALVE 11 21,25 €          

89 25 _8D0951253A RELE 370 70A #953000 WATER PUMP ADDITIONAL PUMP RELAY 1 21,43 €          

89 26 _1K0965561G BOMBA CIRCULACIÓN AUXILIARY WATER PUMP 1 160,77 €        

89 27 _1T0906093F MODULO BOMBA DE COMBUSTIBLE FSI CONTROL UNIT FOR FUEL PUMP PWM 1 83,70 €          

89 S/N V2MT919417 TRANSPONDEDOR ALIMENTACION CONTINUA ONLY SPAIN 1 487,22 €        

91 1 V4PL907121 CONJUNTO CONSOLA MANDOS PILOTO PILOT CONSOLE 1 502,63 €        

91 2 VN0008234200 CONMUTADOR UNIPOLAR UNIPOLAR BUTTON 2 3,74 €             

91 3 VN0008231300 CONMUTADOR BIPOLAR WINDOW SWITCH 1 6,73 €             

91 4 VN0008239600 PULSADOR BIPOLAR START BUTTON (BIPOLAR) 1 5,28 €             

91 5 VN0008102500 TESTIGO LED ROJO INTERMITENTE RED LED 1 10,14 €          

91 6 VN0008231000 CONMUTADOR BIPOLAR 2 POS TWO POSITIONS BUTTON 1 5,69 €             

91 7 _7M0951253A* RELE 100 #953000$4 CONTACT RELAY 1 12,69 €          

91 8 _1L0953227* RELE (INTERMITENTE) BLINKERS RELAY 1 11,71 €          

91 9 _141951253B* RELE 53  #953000$4 WATER PUMP RELAY 1 12,47 €          

91 10 VN0008135900 CONTACTOR 100 Amp. 12V RELAY BATTERY DISCONNECTION 1 73,50 €          

91 11 V4PL711035 CONJUNTO CONSOLA MANDOS BAJA COMPLETE CENTRAL CONSOLE 1 694,94 €        

91 11 bis V4PL711035A CONJUNTO CONSOLA MANDOS BAJA COMPLETE CENTRAL CONSOLE 1 532,57 €        

93 1 V4PL907033A DASHBOARD MXL DASHBOARD AIM 1 1.622,88 €    

93 2* S/R BEACON TRANSMISOR SPLIT TIME TRANSMITTER 0 -  €               

93 3 V4PL959989A RECEPTOR INFRARROJOS IR AIM BEACON RECEPTOR 1 101,35 €        

93 4 V4PL971123A CABLE DE DESCARGA PC -MXL- SEAT SPORT DOWNLOAD CABLE 1 106,03 €        

93 5 V4PL920145A SOPORTE DASH BOARD AIM DASHBOARD SUPPORT 1 29,47 €          

93 5 bis V4PL920145 SOPORTE DASH BOARD STACK DASHBOARD SUPPORT 1 10,71 €          

93 5 bis V4PL920146 SOPORTE DASH BOARD STACK DASHBOARD SUPPORT 1 10,71 €          

93 6 V4PL972991 ALARGO AUXILIAR AIM DE 2M WIRING LOOM FOR AUXILIARY SENSORS 1 29,03 €          

95 1 _06F972619AS MAZO PRECABLEADO MOTOR ENGINE WIRING LOOM 1 165,70 €        

95 2 V4PL971072A MAZO DE CABLES MOTOR HABITACULO ENGINE COCKPIT WIRING LOOM 1 714,68 €        

95 3 V4PL970000A MAZO DE CABLES CHASIS CHASIS WIRING LOOM 1 441,26 €        

95 4 V4PL971147 MAZO DE CABLES PORTON BOOT LID WIRING LOOM 1 28,73 €          

95 5 V4PL971274A MAZO ESPIRAL VOLANTE STEERING WHEEL WIRING LOOM 1 94,93 €          

95 6 V4PL971631 MAZO CABLES ADQUISICION DATOS DATA ADQUISITION WIRING LOOM 1 393,30 €        

95 6 bis V4PL971631A MAZO CABLES ADQUISICION DATOS for MXL AIM ADQUISITION WIRING LOOM 1 404,44 €        

95 7 V4PL971217 CABLE ALARGO SENSOR RUEDA ANT. IZQ. FRONT LEFT HARNESS WHEEL RPM WIR 1 25,88 €          

95 8 V4PL971218 CABLE ALARGO SENSOR RUEDA ANT. DER. FRONT RIGHT HARNESS WHEEL RPM WI 1 25,88 €          

95 9 V4PL971937 CABLE ALARGO SENSOR RUEDA POST. IZQ. REAR LEFT HARNESS WHEEL RPM WIRI 1 27,95 €          

95 10 V4PL971938 CABLE ALARGO SENSOR RUEDA POST. DER. REAR RIGHT HARNESS WHEEL RPM WIR 1 30,02 €          

95 11 V4PL971349 CABLE ALTERNADOR GENERATOR CABLE 1 15,76 €          

95 12 V4PL971054A MAZO DE CABLES CONSOLA A ARRANQUE START CONSOLE TO STARTER MOTOR W 1 41,28 €          

95 13 V4PL971537A MASA MOTOR ENGINE EARTH CABLE 1 19,67 €          

95 14 V4PL971372 MAZO DE CABLE BATERIA A DESCONECTADOR ENGINE EARTH CABLE 1 16,32 €          

95 15 V4PL971226 MAZO DE CABLES BATERIA DE AYUDA AUXILIARY BATTERY CONNECTOR CABL 1 22,28 €          

95 16 V4PL971235 MASA BATERIA BATTERY EARTH CABLE 1 22,77 €          

95 18 V4PL970081 MAZO DE CABLES EXTINTOR EXTINGUISHER WIRING LOOM 1 84,25 €          

95 19 V4PL971755 MAZO BOMBA COMBUSTIBLE LOW FUEL PUMP WIRING 1 10,25 €          

95 20 V4PL971119 DERIVACION SEGUNDO ELECTROVENTILADOR SECOND FAN WIRING LOOM 1 29,77 €          

97 1 V2ML915105 BATERIA SECA PEQUEÑA 26AH BATTERY 1 161,98 €        

97 2 V4PL915303A ESTRIBO SUJECION BATERIA BRACKET UNIT 1 22,82 €          

97 3 V4PL863825 AMORTIGUANTE INF. BATERIA FOAM DOWN BATTERY 2 1,67 €             

97 4 V4PL863827A AMORTIGUANTE FOAM UP BATTERY 1 4,35 €             

97 5 V4PL801293B TAPA BATERIA FIBRA 26AH BATTERY HOUSING UNIT 1 57,13 €          

97 6 VN0009038200 TUERCA MARIPOSA NYLON M5 PLASTIC BOLT 1 0,18 €             

97 7 _N__0901484 TORNILLO COMBINADO M6X15 PLASTIC BOLT 3 0,65 €             

99 1 _1P0955023C CONJUNTO MOTOR LIMPIA IZQ. WINDOW WIPER UNIT 1 190,34 €        

99 2 _321955453E DEPOSITO DE AGUA #901000$5$4$3$2 WATER TANK 1 32,26 €          

99 3 _1K5955651 BOMBA DE AGUA WINDOW WATER PUMP 1 35,42 €          

99 4 _1P09552051P9 TAPA LIMPIAPARABRISA PLASTIC NUT COVER 2 5,31 €             

99 6 _1P0955405B1P9 CONJUNTO PALANCA COMPLETE WIPER ARM 1 40,48 €          

99 7 V4PL907669 MODULO LIMPIAPARABRISAS WIPER CONTROL UNIT 1 212,22 €        

99 8 _1P0955663E TUBO AGUA LIMPIAPARABRISAS COMPLETE WIPER  PIPE UNIT 1 3,71 €             

99 9 _1P0945095B301 PILOTO POST. FIJO LEFT MOBIL REAR LIGHT 1 59,67 €          

99 10 _1P0945096F301 PILOTO POST. FIJO RIGHT MOBIL REAR LIGHT 1 59,67 €          

10



PRICE LIST 2010
LISTADO DE PRECIOS 2010

Pag. Nº REFERENCIA DESCRIPCIÓN DESCRIPTION C/C PRICE
99 11 _1P0945093D PILOTO POST. MOVIL (G.I) LEFT FIX REAR LIGHT 1 84,10 €          

99 12 _1P0945094E PILOTO POST. MOVIL (G.D) RIGHT  FIX REAR LIGHT 1 84,10 €          

99 13 V4PL907653 MODULO PWM DE PILOTOS POSTERIORES PWM MODULE FOR REAR LIGHTS 1 91,99 €          

101 1 V2ML011061 CILINDRO AIRJACK AIRJACK CYLINDER 3 411,93 €        

101 2 VN0005174000 ADAPTADOR M14X1,5 MACHO 04D-MACHO MALE ADAPTER M14X1,5-06D 3 3,82 €             

101 3 VN0005104300 CODO 90º 06D-TUBO 10mm ALU. ELBOW 90º FEMALE-TUBE Ø10MM 4 19,86 €          

101 4 VN0005187300 RACORD T CON TUERCA GIRATORIA 06D T RACORD DASH 6 1 11,61 €          

101 5 VN0005102200 ADAPTADOR EN T 3 x TUBO 10mm ADAPTER T3X10MM 1 19,86 €          

101 6 V4PL011020 TUBO ANTERIOR AIRJACK  DER. FRONT AIRJACK RIGHT 1 74,26 €          

101 7 V4PL011019 TUBO ANTERIOR AIRJACK  IZQ. FRONT AIRJACK LEFT 1 74,26 €          

101 8 V4PL011121 LATIGUILLO 06D-RECTO 06D-45º L=480 FLEXIBLE AIRJACK PIPE 1 49,58 €          

101 9 V4PL011021 TUBO POSTERIOR AIRJACK REAR PIPE 1 82,01 €          

101 10 V4PL011011 TOMA RAPIDA MACHO FAST CONECTOR 1 126,01 €        

101 11 V4PL011015 LANZA AIR-JACK AIRJACK CONECTOR 1 177,10 €        

101 12 VN0005174200 ADAPTADOR M16X1,5 MACHO 04D-MACHO MALE-MALE ADAPTER M16X1,5-04D 1 5,65 €             

101 13 V4PL011108 LATIGUILLO PIPE 1 72,17 €          

101 14 V131617100 ADAPTADOR 3/8-19 BSP-7/16-20 ADAPTER 3/8-19 BSP-7/16-20 1 12,35 €          

101 15 V2ML011102 CONJ. BOTELLA 18L GRIFO 1 SALIDA MODULAR 18 LTS BOTTLE 1 290,75 €        

101 16 V2ML011120A MANORREDUCTOR GLOOR GRAN CAUDAL 60KG GLOOR MANOREDUCTOR 60KG 1 253,36 €        

101 17 V2ML011132 CONJUNTO CARRITO TRANSPORTE TRANSPORTATION CART 1 201,83 €        

101 18 V4PL821213 EMBELLECEDOR TOMA AIRJACK AIRJACK CONECTOR COVER 1 10,15 €          

101 S/N V4PL011701 RECARGA AIRJACK AIRJACK  CHARGE 1 8,28 €             

103 1 V4PL016991 KIT EXTINTOR CABLEADO EXTINGUISHER KIT WITH SWITCHS 1 888,21 €        

103 2 V2ML016235 VALVULA T T VALVE 1 6,49 €             

103 3 V2ML016239 RACORD T T RACORD 1 7,30 €             

103 4 V2ML016241 VALVULA L L VALVE 3 8,52 €             

103 5 VN0001152516 TORNILLO ALLENCIL. ZN. 8.8 M6X10DIN912 ALLEN BOLT 4 0,22 €             

103 6 VN0008127200 INTERRUPTOR ESTANCO BATTERY DISCONNECT SWITCH 1 18,63 €          

103 7 V2ML016231A CENTRALITA DE MANDO EXTINTOR EXTINGUISHER ECU 1 86,84 €          

103 S/N VN0008100100 PILA 9V BATTERY 9V 1 3,55 €             

103 S/N V2ML016701A RECARGA + REVISADO Y TIMBRADO S/FIA BOTTLE RECHARGE 237,68 €        

105 1 VN0005166200 RACORD 90º 9/16X18 RACORD 90º D6 FOR RUBBER PIPE 1 16,82 €          

11


